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ÖNSÖZ 

 

Sevgili Dörtyollu hemşerilerim, 

 

31 Mart 2019 Mahalli İdareler Yerel Seçimlerinde göstermiş 

olduğunuz teveccühle Dörtyol Belediye Başkanı olarak seçildim.9 

Nisan 2019 tarihinde Dörtyol İlçe Seçim Kurulundan Belediye Başkanı 

Mazbatasını alarak sizlere hizmet etmeye başladım. Amacımız siz 

değerli hemşerilerimizin refahını, huzurunu ve mutluluğunu 

sürdürülebilir olarak sağlamaktır. Bunu sağlarken Dörtyol ilçemizin 

daha güzel daha yaşanabilir daha modern ve mutlu bir şehir haline 

getirmek öncelikli hedefimizdir. 

2002-2004, 2009-2014 yıllarında da Dörtyol Belediye 

Başkanı olarak sizlere hizmet etme bahtiyarlığını yaşadım.Şu anda 

aynı duyguları misliyle yaşıyorum.Aralık 2012’de çıkarılan 6360 sayılı 

Kanun ile Hatay İlimiz Mülki sınırlarını kapsayacak şekilde Hatay Büyükşehir Belediyesi kurulmuştur.Dörtyol 

Belediyemiz de Dörtyol İlçe Mülki sınırlarını kapsayacak şekilde Büyükşehir İlçe Belediyesi olmuştur.6360 

sayılı Kanun ile hizmet edeceğimiz alan yaklaşık mülki sınırlar olarak 350 km2dir. 

Stratejik Planlar daha önce 2015-2019 dönemini kapsayan 5 yıllık stratejik plan olarak 

hazırlanmıştır.Stratejik planlar kurumların kendisinin hazırlaması gereken bir strateji belgesidir ve geleceğin 

planlanmasını sağlar.2020-2024 stratejik planımızın bir önceki 2015-2019 stratejik planımıza göre daha 

kapsamlı daha ayrıntılı daha uygulanabilir olması sağlanmıştır.Stratejik plan çalışmalarımız titizlikle yapılmış 

kapsam ve alanı genişletilmiştir. Dörtyol İlçemizin 5 yıllık geleceğinin öngörüsünün planlanması sağlanmıştır. 

Sizlerin oyları ile tekrar göreve seçilerek görevimizi 5 yıl boyunca amaç ve hedeflerimize bağlı kalarak en iyi bir 

şekilde hizmetlerimizi ve görevlerimizi Allah’ın izni ile yapacağız. 

Daha önceki Belediye başkanlığım döneminde de  pek çok yatırım ve hizmetleri yaptık.Bu dönemde de 

çok daha güzellerini yapacağız.Belediyecilik anlayışımızı 5 temel ayak üzerine oturtuyoruz. 

1)Kurumsal - Fiziki Belediyecilik 

2)Tarihi – Sosyal Belediyecilik  

3)Turizm - Kültürel Belediyecilik 

4)Bilimsel-Teknolojik Belediyecilik 

5)Çevresel  – Ekolojik Belediyecilik. 

 

Yeni dönem olan 2020-2024 döneminde ilçemizi zora sokan niteliksiz iç göçü önleyici tedbirler ile 

mahallelerimiz arasında gelişmişlik farkını azaltıcı sosyal, kültürel, fiziki teknolojik, ekolojik, turizm ve tarım- 

sanayi yatırımlarına önem vereceğiz.Herkesi bulunduğu yerinde mutlu olacağı çağdaş konforlu modern bir 

yaşam süreceği şehri hep beraber oluşturacağız.Amacımız Dörtyol İlçemizi Hatay’da ve Türkiye’de marka şehir 

haline getirmektir.Dolayısı ile Dörtyollu hemşerilerimiz hizmetlerin en iyisine layıktır.2020-2024 yıllarını 

kapsayan stratejik planımızın hazırlanması sürecinde en üst düzeyde katılım sağlayarak çaba sarf ettik.Elimizden 

geldiğince sözlü ve yazılı olarak tüm tarafların dış paydaş görüşlerine başvurduk bu görüş ve önerileri stratejik 

planımıza yansıttık.Bu planımız sizlerin görüş öneri ve çalışmaları neticesinde son halini almıştır.Bu duygu ve 

düşüncelerle siz değerli Dörtyollu hemşerimizin yeni dönemini kapsayan 2020-2024 stratejik planımızın hayırlı 

ve uğurlu olmasını diler saygı ve selamlarımı canı gönülden sunarım. 

 

 

         FADIL KESKİN  

        DÖRTYOL BELEDİYE BAŞKANI  
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1.GİRİŞ 

1.1 Stratejik Plan Hazırlık Süreci, Metodoloji ve Katılımcılık. 

Dörtyol Belediyesi daha önce 2015- 2019 yıllarını kapsayan Stratejik Plan hazırlamıştır. Stratejik Plan 

2003 yılında çıkarılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile mevzuatımıza 

girmiştir. Daha sonra çıkarılan 5393 sayılı Belediye Kanunu ile bu durum perçinlenmiştir.5393 sayılı 

Belediye Kanununun kabulünden bir yıl sonra Stratejik Planın yapılarak yürürlüğe girmesi 

istenmiştir.Stratejik Plan çalışmalarında KAMU İDARELERİNDE STRATEJİK PLANLAMAYA 

İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK rehber olarak alınmıştır.Bu 

yönetmeliğin 8.maddesi aşağıdaki gibidir. 

 

Hazırlık Dönemi ve Programı 

MADDE 8 – 

1) Kamu idarelerinin stratejik planlama süreci hazırlık dönemi ile başlar. Üst yönetici tarafından bir iç 

genelge ile çalışmaların başlatıldığı duyurulur 

2) Çalışmaların sevk ve idaresini yürütmek üzere strateji geliştirme biriminin koordinatörlüğünde bir 

stratejik planlama ekibi kurulur. Stratejik planlama ekibi hazırlık dönemine ilişkin faaliyetleri ve 

zaman çizelgesini içeren bir hazırlık programı oluşturur. 

3) Hazırlık programında aşağıdaki hususları yer verilir. 

a) Stratejik planlama sürecinin aşamaları, 

b) Bu aşamalarda gerçekleştirilecek faaliyetler, 

c) Aşama ve faaliyetlerin tamamlanacağı tarihi  gösteren zaman çizelgesi, 

ç) Sorumlu birim ve kişiler, 

d) Eğitim ihtiyacı, 

e) Gerek duyulması halinde danışmanlık oluştururken, geçiş takviminde bulundukları yeri 

beşeri kaynaklarını organizasyon yapısını, teknik donanımlarını, idare ölçeğini ve benzeri hususları 

dikkate alınır. 

4) Kamu idareleri stratejik planlarını hazırlamaya başlamadan önce hazırlık programında yer alan tüm 

hususları gerçekleştirmek zorundadır.  

 Yukarıda da bahsedildiği gibi yönetmeliğin 8. maddesinin 1. fıkrasında belirtildiği üzere 

Stratejik Plan hazırlanacağına dair 03.05.2019 tarih ve 51640616-020-1 sayılı Başkanlık Makam Olur 

Yazıları ve yine 03.05.2019 tarih ve 51640616-020-2 sayılı 2019/1 GENELGE ile 2020-2024 Stratejik 

Plan Çalışmalarının başladığı Belediyemiz harcama birimlerine duyuru yapılmıştır. Bu genelge ve 

yönetmeliğin 8. maddesinin 2. fıkrasında belirtildiği üzere Strateji Geliştirme Biriminin 

koordinatörlüğünde Stratejik Plan ekibi oluşturulmuştur. Daha önce kurulan Stratejik Planlama 

Geliştirme ve Denetim Komisyonu 2020-2024 Stratejik Plan çalışmalarında;  Stratejik Geliştirme 

Birimidir aynı zamanda Stratejik Plan ekibinde de yer almaktadır. Stratejik Planlama Geliştirme ve  

Denetim Komisyon Başkanı Mimar Yıldıray YILDIZ ekip başkanlığında ekip elemanları Plan.Prj. 

Md. Halit MEMİLİ, Uzman İsmail Yılmaz IŞIKOĞLU, Harita Müh. Tahsin HİNTOĞLU, İnş. Tek. 

Ahmet VURAL, Har.Tek. Hüseyin GÜVEN’ den oluşmuştur. 

 03.05.2019 tarih ve 51640616-020-2 sayılı 2019/1 GENELGE ile tüm harcama birim 

yetkililerine Stratejik Plan çalışmalarının başladığı bildirilmiştir. 2020-2024 yıllarını kapsayan 

Stratejik Plana ilişkin olarak mevzuat bilgileri verilmiş ve harcama birimlerinin uyacaklara usul ve 

esaslar hatırlatılmıştır. Dış Paydaşlar olan Kamu kurum ve kuruluşları, STK lardan görüş ve önerileri 

talep edilmiştir. 2020-2024 dönemini kapsayan stratejik planımız çerçevesinde harcama birimlerinden 

Stratejik amaç, stratejik hedef, faaliyet ve performans göstergelerini içeren tabloların hazırlanması ve  
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kurum içi GZFT talep edilmiştir. Çalışma ekibi hazırlık dönemine ilişkin faaliyetleri ve zaman 

çizelgesini içeren bir hazırlık programı oluşturmuştur. Bu program doğrultusunda çalışmalar 

yapılmıştır. 

Harcama birim yetkilisi Stratejik plandan doğrudan sorumludur. Her bir harcama biriminde bulunan 

şube müdürleri 2020-2024 dönemine ilişkin olarak beş yıllık dönemde Stratejik hedeflerini ve bunlara 

erişmek için gerekli faaliyetler hazırlamışlardır. 

 

2.DURUM ANALİZİ 

2.1 Dörtyol İlçesinin Tarihsel Gelişimi 

Tarih kaynaklarına göre Çukurova’nın bir parçası olan Dörtyol Ovası, M.Ö 3Bin yıl önce Akad ve 

Sümerlerin, daha sonra Hitit, Fenike, lit, Mısırlılar, Asurlular, İran(Pers), Makedonya(İskender 

İmparatorluğu) M.S. 1,2 ve 3.yüzyılda da Roma ve Bizans devletlerinin egemenliği altında kalmıştır. 

Anadolu’yu, Filistin, Hicaz ve Mısır’a bağlayan kara yolu güzergahı da Dörtyol ovasından 

geçmektedir. Yetiştirilen ürünler,  iklim ve toprak yapısının benzerliği yanında, Anadolu-Suriye eski 

kervan yolunun buradan da geçmesi Dörtyol ve çevresinin, Hatay’dan çok Çukurova ile birlikte 

düşünülmesine sebep olmuştur.Hatta Dörtyol ovasına (Küçük Çukurova) bile diyebiliriz.Biz de, bu 

sebeple Dörtyol Tarihinin, Çukurova genel tarihi içinde değerlendirmeye çalışacağız.Bunlardan en 

eski döneme ait olan şehrin kuzey-batısında Yeşilköy Mahallesinin deniz kıyısında yer alan, M.Ö. 5 

bin ile 50 yılları arasında aktif bir yerleşme yeri olan Kinethöyük’tür.Kinethöyük ,şehrin kuzey 

sınırını oluşturan Deliçay’ın 3 km kadar kuzeyinde kurulmuş antik yerleşmenin adıdır.Deliçay’ın 

buradan denize dökülmesi nedeniyle bir haliç limanı olduğu belirtilmektedir. 

M.Ö. 333 de Roma İmparatoru İskender ile Pers Kralı 3. Darius arasında yapılan İssos Savaşı’nın 

Deliçay(Pinaros) ile deniz kenarındaki bir yerde yapıldığı belirtilmektedir. 

Roma imparatorluğu’nun dönemlerinde Akdeniz korsanlarının eline geçen bölgenin tamamen Roma 

imparatorluğu’nun hakimiyetine girmesi M.Ö.194’te mümkün olabilmiştir. 

Bundan sonra İssos yeni bir savaşa daha sahne olmuştur.M.S. 194’te Roma imparatoru olma savaşı 

veren iki Roma komutanı olan SeptimusSeverius ile PescenniusNiger, İssos’ta savaşmış ve Niger 

burada kesin bir yenilgiye uğramıştır. 

Orta Çağın başlarına kadar bölgeyi elinde tutan Romalılar, bundan sonra baş gösteren Sasani tehdidine 

fazla dayanamamışlardır. Sasaniler 613 yılında Roma topraklarına saldırıp Adana ve Tarsus’u 

aldıklarında Dörtyol ve çevresi de Sasani topraklarına katılmıştır.Ancak, Roma imparatoru 

Heraklius’un (610-614) Sasani hükümdarı Hüsrev’i Ayas(Yumurtalık) yakınlarında mağlup etmesi 

üzerine bölge bir kez daha Roma hakimiyetine girmiştir. 

7.yüzyılda İslam Fetihleri Çukurova bölgesine ulaştı.Bu sırada Amanos ve Toros dağlarının sarp 

bölgelerinde Hrıstiyan ve ekşiya olan Mardailer adlı bir kavim yaşıyordu.Hz.Ömer (R.A.) bunlara 

Müslümanlara ajanlık, gözcülük, muhafizlık ve yardımcı olmaları karşılığında cizye alınmamak üzere 

anlaşma yaptı. 

Bundan sonra Emeviler zamanında akınlar düzenlenmiş olmasına rağmen, bölgenin tam fethi Halife 

Abdulmelik zamanında mümkün olabilmiştir. 

Türkmen toplulukların Çukurova’ya ilk gelişleri 1071 Malazgirt Savaşı’ndan sonra oldu.Anadolu 

Fatihi Kutalmışoğlu Süleyman Şah 1082 yılında Tarsus,Adana, Misis ve Anavarzayı ele geçirdikten 

sonra 1084 yılında bizzat orduların başına geçerek o zamanlarda önemli bir şehir olan Antakya’yı ele 

geçirdi. 

Ünlü tarihçimiz Aşık Paşazade Türklerin Çukurovaya gelişlerini Süleyman Şah Gazi’nin Ca’ber 

Kalesi önünde boğulmasının ardından göçer-evlerin etrafına dağılmasıyla açıklar. 

1338 yılında Memlüklerin Çukurova’yı fethinden sonra 40 bin haneden fazla olduğu tahmin edilen 

kuzey Suriye’deki Üç-Oklu Oğuz koluna bağlı olan Türkmenler, Memlüklerin himayesinde 

Çukurova’ya yerleşmeye başlamıştır.Üç- Oklu Türkmen boyları içinde bulunan Özerler’in Özerli ve  



 

9 
 

 

Ocaklı’ya yerleştikleri tespit edilmiştir. Dörtyol’un Konaklı Köyünün doğusunda Nur Dağları’nda, 

denizden 700m yükseklikte dere yarlarıyla kesilmiş yamaçlarla çevrili, Dörtyol Ovasına hakim bir tepe 

üzerinde kurulmuş, 1290 yılında tamamlanan Ermenilerden kalma bir Mancınık Kalesi bulunmaktadır. 

Bizans Devleti’nin bölgeye yerleştirdiği Kilikya Ermenilerine 1375 yılında Memlüklüler tarafından 

son verilmiştir. 

Osmanlılar, 1516 yılında bölgeyi ele geçirince Dörtyol ve çevresinde ‘’Özerli li’’ adı altında bir 

sancak oluşturdular. Daha sonra Üzeyir şeklinde yazılmaya başlandı.1527 yılı idari taksimatında Özer 

ili sancağı Üzeyir adı ile Şam Valiliğine bağlanmıştı.1568-1574 yıllarında ise Özer ili Sancağı Üzeyir 

adıyla Halep Vilayetine bağlandı.Özerliler, Üçoklu Türkmenler olarak gösterilmiştir.Özeroğulları kışın 

bugünkü Özer ve çevresinde oturuyorlardı, yazında Gavur Dağlarında yaylıyorlardı. 

1573 te Özer ili sancağına bağlı Üzeyir, Arsuz ,Bakras ve Darp-ı Sak adında 4 tane nahiye 

bulunuyordu. İskenderun ve Süveyş tersanelerinin kereste ihtiyacı bile Özer ili bölgesindeki dağlardan 

karşılanıyordu.16.yüzyıldaki kayıtlarda bugünkü Dörtyol ve çevresinde hiçbir gayr-i Müslim 

yoktu.Sancak halkının en önemli geçim kaynağı hayvancılık olmakla beraber 1521-1573 yılları 

arasında 2 ila 22 arasında yıllara göre değişen değirmen halkın ihtiyacını karşılamaktaydı. 

Sokullu Mehmet Paşa buranın kendisine dirlik olarak verilmesiyle Payas’ta Derbent teşkilatı 

kurdurarak liman, tersane, iskele, han , hamam , bedesten, camii yaptırmıştır.1574 yılında 

kervansarayın inşasının tamamlanmasından sonra deniz ticareti Trablusşam limanından Payas’a 

kaymıştır.1577 yılında iskele kulesinin(cin kule) tamamlanmasından sonra kasaba halkını ve geçen 

yolcuları tehlikelere karşı korumak için Üzeyir beyi ile Payas Kadısının Payas’ta oturmaları 

emredilmiştir.Böylece Üzeyir sancağının merkezi Özerliden Payas’a taşınmıştır. 

3.Murat döneminde Üzeyir, Halep Eyaletine bağlı Sancak olarak yönetilmeye devam etmiştir.4.Murat 

İran Seferine giderken 1638 yılının Haziran ayında Payas’a gelmiştir. Evliya Çelebi, Ekim 1648 de 

Payas’a gelerek Seyahatnamesinde şehir hakkında ayrıntılı bilgiler vermiştir. 

17.yüzyıldan itibaren merkezi otoritenin zayıflaması ile Üzeyir, Payas ve çevresinde şekavetin artması 

üzerine bölge yöneticilerine asayiş ve güvenliğin sağlanması için emir üstüne emirler 

göndermiştir.18.yüzyıldan itibaren Özer adının yerini aynı ailenin devamı olan Küçükalioğulları 

alınmıştır.19.yüzyıl başlarında Üzeyir ve Beylan Adana vilayetine mülhak birer sancaktı. Adana valisi 

aynı zamanda bu iki sancağın mutasarraflığına da bakıyordu.Haziran 1865 te Ahmet Cevdet Paşa ve 

İbrahim Derviş Paşa gelene kadar Küçükalioğulları, Payas merkez olmak üzere Dörtyol ve çevresini 

devletle araları zaman zaman bozularak da olsa yönetmişlerdi.1865 ten itibaren Payas sancağı Halep 

vilayetine bağlandı.Payas merkez kazası ile Osmaniye ve Beylan kazaları Payas sancağına 

bağlıydı.1869 da Payas Adana vilayetine bağlıydı.Liva merkezi olan Payas kazası 1213 Müslim, 447 

gayri Müslim olmak üzere 1660 hanedir.Payas sancağının tümünde ise 4330 hane İslam, 759 Hristiyan 

olmak üzere toplam 5089 hane vardır. 

1865-1866 yıllarında Derviş Paşa ve arkadaşı Cevdet Paşa bir Reform Ordusu özelliğini taşıyan Fıkra-

ı İslahiye ile birlikte Çukurova’ya ve Gavur Dağları’na geldiler. Önce devlete isyancı gözüken 

derebeyleri sürgüne gönderdiler. 

Daha sonra da Gavur Dağları’nda yaşayan Ulaşlı göçebe aşiretini zorla ovalara indirerek, yeni iskan 

köyleri kuruldu. Köylülere tapulu araziler dağıtıldı. 

Eskiden hayvancılıkla uğraşan konar göçerler, İç Anadolu’dan Çukurova’ya ,oradan da Halep’e Şam’a 

kadar gider gelirlerdi.Her gittikleri yerlerde hayvanlarını otlatır ve konaklarlardı.Şimdiki merkez camii 

karşısındaki Seçer oteli yanında üç büyük çınar ağacı bulunmakta idi.Konar göçerler hayvanlarını 

burada otlatır ve konaklarlardı. 

Bu konakladıkları yerde dört ana yöne giden yolun orta kısmında dağ ile denizi, Çukurova ile Hatay’ı 

birbirine bağlayan dört ana geçiş yolu bulunduğundan dolayı buraya ‘DÖRTYOL’ adı 

verilmiştir.Dörtyol’un kuruluş tarihi kesin olarak bilinmemekle birlikte kaynak şahısların 

anlattıklarına ve elimizdeki bazı belgelere göre 1880’li yıllarda kurulduğu tahmin edilmektedir. 
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Orta Asya’dan Cerit aşireti olarak gelen Türkler, önce Çukurova’da Adana ve Kadirli’ye oradan da 

1880 li yıllarda Dörtyol’un şimdiki 100.yıl caddesi ve Ziraat bahçesine kadar olan yere 

yerleştiler.(Abdurrahmanlar, Çankırlar, Delisüller ve Bölükbaşılar) 

Dörtyol Ermenilerin bulunduğu ÇOKMERZİMEN(eşeği bol olan yer) köyünün bir mahallesi olarak 

kurulmuştur.Bu mahalle, Çokmerzimen, Özerli ve Ocaklı adlı üç köyün ortasında, merkezinde 

kurulmuştur. 

Türklerin bu yerleşim yerine ‘ İSLAMLI’ (Müslüman) Mahallesi denirdi.Daha sonraları Bozdoğanlar, 

Karabeyler, Akkoyunlular, Türkoğulları ve İslamoğulları(Yıldız,İlhan,İslamoğlu) gelip yerleştiler. 

Türklerin çiftçilikle,Ermenilerin ise semerci, demirci, kalaycı, köşker ve terzilik gibi sanatkarlık 

,ticaret ve yapı ustalığı ile uğraşırlardı.Eşeklerde dağdan odun getirilip satarlardı.Kömür yakar ve tuğla 

fırınlarında çalışırlardı.ErmenilerTürkler’e ‘Dostum siz kananın zorla, biz buralarda yeriz 

şorla’’derlerdi. 

1890’lı yıllarda Adana vilayeti Cebel-i Bereket Sancağına bağlı Payas Kazasının 13207 müslim, 125 

rum, 3498 ermeni olmak üzere toplam 16830 nüfusu vardı. 

1900 ‘lü yılların başında Cebel-i Bereket Sancağı’nın Payas Kazasına bağlı olan Erzin’in merkezinde 

ve Ocaklı Köyünde birer medrese vardır.Ocaklı Medresesi halk tarafından yapılmıştır. 

Daha önce sancak merkezi iken Adana vilayetinin Cebel-i Bereket sancağına bağlı bir kaza haline 

getirilen Payas’ın 1902 yılında 2 nahiyesi ve 46 köyü vardır.Mevcut daireler 

şunlardır:Kaymakamlık,Kaza İdare Meclisi, Bidayet Mahkemesi, Mal Kalemi, Nüfus İdaresi, 

Hapishane –i Umumi, Ziraat Banka İdaresi, Tapu Dairesi, Orman İdaresi, Duyun-ı Umumi idaresi, 

Telgraf İdaresi, Rüsumat İdaresi, Reji İdaresi, Belediye Dairesi, Zabıta İdaresi, Okullar:Kasaba 

Merkezi ve Kürtül , Çaylı, Azizli, Üzeyirli,Ocaklı, Erzin , Yumurtalık, Kurtkulağı ve Çokmerzimen 

köylerinde ilkokullar vardı.Yeni yöntemlere göre eğitim-öğretim yapılan bu okullardan Ocaklı ve 

Erzin 1900 yılında, diğerleri  1899’da yapılmıştır. 

Dörtyol adına ilk defa 1870’den itibaren tapu kayıtlarında Payas kazasının bir mevkii olarak 

rastlamaktayız. Dörtyol 1900 yılında köy oldu.1906’dan 1909 yılına kadar Erzin kazasına bağlandı. 

Şu anki Dörtyol’un merkezi Şubat 1909’da, Dörtyol adıyla Adana vilayeti, Cebel-i Bereket Sancağına 

bağlı kaza merkezi oldu. Nisan 1910’dan itibaren Dörtyol kazasının adı Ümraniye olarak 

değiştirilmiştir. 

29 Mart 1912 tarihinde Cebel-i Bereket Sancağı’nda ki Ümraniye adında bir kaza olduğu gibi Hama 

Sancağında aynı adı taşıyan diğer bir kazanın olması, Postahanelerde pek çok karışıklığa yol 

açtığından , bunun önlenmesi için Cebel-i Bereket Sancağı’nda ki Ümraniye kazasına yeniden eski adı 

olan DÖRTYOL adı verilmiştir. 

1890’lı yıllarda başlayan kaynaşmalar sonrası 1909’da Adana ve Dörtyol çevresindeki Ermeniler 

büyük olaylar çıkararak katliamlara başladılar. Olaylarda çok sayıda insan öldü.Memleket harabeye 

döndü.Dış devletlerin desteği ile bu bölgede ‘Kilikya Ermeni Devleti’ kurmaları planlanmıştı. 

Türkiye’nin dört bir yanında başlayan Ermeni isyanları karşısında Osmanlı Hükümeti, Ermenileri 

bulundukları bölgeden diğer bölgelere sevk ve iskan etmek için’Tehcir Kanunu’nu çıkardı.1915 

yılında göç ettirilen Ermeniler Beyrut ile Suriye’nin çeşitli yerlerine yerleştirildiler. Birinci Dünya 

Savaşının sona ermesi ve Mondros Mütarekesinin imzalanmasından sonra İngilizler 9 kasım 1918’de 

İskenderun’u işgal ettiler.Aynı müfreze daha sonra Dörtyol’a asker çıkarttılar.İngilizler, 11 ARALIK 

1918’de DÖRTYOL’U Fransızlara bırakarak İskenderun’a çekildiler.11 Aralık 1918 günü 400 

Ermeni’den oluşan bir Fransız taburu Dörtyol’u işgal etti.Tehcir sırasında göç ettirilen Ermenilerden 

geri dönenler, Fransız taburundaki Ermeniler ,Ermeni çeteleri ve civardaki Ermeni nüfusu 10.000’i 

aştı.Ermeni çeteleri ve Fransız taburundaki gönüllü Ermeniler taşkın ve saldırgan tutum ve 

davranışlarıyla yöredeki Türkler’i taciz etmeye , evlere baskınlar düzenlemeye başladılar.Soygun, 

saldırı, işkence ve intikam gayesiyle adam yaralama, öldürme olayları günden güne hızla 

arttı.Jandarma kasabadan ihraç edildi.Bu davranışlara karşı idari mahkemelere yapılan başvurulardan  
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bir sonuç çıkmıyordu. Bu arada Türklerden bazı kişilerin ve çetelerin de olaylara müdahale etmeye 

başladıkları, yer yer çatışmaların çıktığı görüldü.Nihayet Amiral Calthorp Osmanlı hükümetinin halka 

yapılan kötü muamelelerle ilgili şikayetini 18 Aralık 1918 de Allenby’ye bildirdi.Ama çok geç 

kalınmıştı.İlk büyük silahlı çatışma 19 Aralık 1918 günü Karakese köyünde meydana geldi.Köye 

bir saldırı düzenleyen Fransız ‘Ermeni Lejyonu’ silahlı direnişle karşılaştı.Köy girişindeki barikatta 

meydana gelen çatışmada Fransızlar 15 ölü bırakarak çekildiler.Bu çatışma, bir Milli Mücadelenin 

başlangıç noktası ve işgalcilere karşı başlatılan kurtuluş mücadelenin ‘İlk Kurşun’u’ oldu.Bundan 

sonra Allenby mütareke hükmüne göre’ Suriye’de mevkuf tutulan bütün Ermenilerin kitle halinde 

memleketlerine geri gönderilmelerini’ emretti.Bunların sayısı 100.000’i buluyordu.Bundan sonra 

intikam hareketlerinin şiddeti arttı. 

Dörtyol’da işgale karşı koyan halk silahlanıp, Kara Hasan başkanlığında ilk Kuvayi Milliye teşkilatını 

kurdu.Üç yıl süren zorlu bir savaştan sonra Dörtyol halkı, Fransız ve Ermenileri yenerek 9 Ocak 

1922’de canından çok sevdiği Dörtyol’u kurtardı. Payas, Ankara Anlaşması uyarınca 1922 yılının ilk 

günlerinde Türkiye’ye iade edilmiştir. 

Atatürk, Dörtyol’u 14 Ocak 1925, 16 Mayıs 1926, 14 Şubat 1931 tarihlerinde  3 defa ziyaret 

etmiştir.Atatürk, Dörtyol’a 1926 yılından sonra Yunanistan, Girit, Bulgaristan ve Arnavutluktan 

göçmenler (muhacirler) iskan ettirmiştir. 

Dörtyol, kuruluşundan 1923 yılına kadar Cebel-i Bereket Sancağı’na (Mutasarrıflığına), 1923-1933 

yılları arasında İl Merkezi Osmaniye’ye bağlandı. 

1933-1939’a kadar da Adana’ya bağlanmıştır. Dörtyol, 23 Temmuz 1939 tarihinde Hatay’ın 

ANAVATAN’A katılmasıyla bu tarihten itibaren de Adana’dan ayrılarak, Hatay İline bağlı bir İlçe 

olmuştur. 

Dörtyol’da : 9 Ocak 1994 tarihinde ‘’ İlk Kurşun Anıtı’’ 9 Ocak 1997 tarihinde de Dörtyol İlk 

Kurşun Müzesi’’ açılmıştır. 

2.3 Yasal Yükümlülükler 

Belediyelere ve/ veya belediye başkanlarına çeşitli kanun ve yönetmelikler ile görev ve yetkiler 

verilmiştir. Bu mevzuat hükümlerinin değil, belki isimlerinin bile sayılması bu çalışmanın sınırlarını 

aşmaktadır .Zira belediyeler bir taraftan kamu hukukuna dayanan işlemler yaparken diğer taratan özel 

hukuka ait işlemler yaparlar. Bu yönüyle bir taraftan kamu hukuku kurallarına, bir taraftan da özel 

hukuku kurallarına tabidirler. Yani hem bir özel hukuku tüzel kişisi olarak, alım satım yapmak,kiraya 

vermek,sözleşme yapmak,vergi mükellefi olmak gibi hak ve yükümlülüklere sahip oldukları gibi, hem 

de kamulaştırma yapmak,imar planı yapmak uygulamak, para cezaları vermek,vergi, harç, katılma 

payı tahsil etmek , gibi kamu hukuku hak ve yetkilerine sahiptirler. 

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu 7. Maddesinin ilgili paragrafında; 

İlçe (…)(1) belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır:  

(1) a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 

dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

 b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma istasyonuna 

taşımak. 

 c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.  

d) Birinci  fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen 

yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, engelliler, 

kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri 

kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile 

kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 

ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak.(2)(3)(4) 

 e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 
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f) (Ek: 12/11/2012-6360/7 md.) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike 

oluşturan binaları tahliye etmek ve yıkmak. 

(Değişik son fıkra: 1/7/2006-5538/23 md.) 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi 

ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava 

ulaşımına açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı 

dışındadır. (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/7 md.) Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı 

desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulunabilirler. 

5393 sayılı Belediye Kanununun 14.maddesine göre; 

Madde 14 Belediye Mahalli müşterek nitelikte olmak kaydıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 
çevre sağlığı,  temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 
defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, 
gençlik ve spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, 
belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları 
Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait 
her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve 
yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar 
veya yaptırır. (Mülga son cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) (…) (Ek cümleler: 12/11/2012-6360/17 
md.) Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için 
konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini 
değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

b) (…)Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir,  her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 
açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile 
tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını 
sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun 
olarak yeniden inşa edebilir. (Değişik ikinci cümle:12/11/2012-6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu 
teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım 
yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 
müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve 
antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin birincifıkranın 
(b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe 
vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için  binde 
yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

(İptal fıkra: Anayasa Mahkemesinin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile. ) 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 
dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 
sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.(1) 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.  

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.  

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.  

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları 
bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.  

5393 sayılı Belediye Kanununun 15.Maddesine göre; 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:  
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a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet 
ve girişimde bulunmak.  

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak 
ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.  

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 
tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 
gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur 
suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve 
işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.  

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her 
türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.  

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.  

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 
sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa 
etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek.  

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 
limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 
açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 
vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 
seyyar satıcıları faaliyetten  men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 
sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 
ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî  işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 
kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol 
gazı (LPG) depolama sahalarını;  inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış 
yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri 
almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 
sayılarını,  bilet ücret  ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, 
yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, 
işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği 
bütün işleri yürütmek. 

r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 
sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer 
mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve  
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yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer 
seçim belgesi vermek, 

s) (Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni 
hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, 
ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş 
muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 
(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak 
belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik 
kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve 
Mimar Odaları Birliği ve Türk Standardları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon 
tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında 
alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına 
rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları 
içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığının  kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu 
taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine 
getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet 
satın alma yoluyla yerine getirebilir.(2) 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 
nüfusu 10.000'i geçen belediyeler,  meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve 
eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı 
çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya 
yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi 
geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı 
dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 md.) 
Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul 
pansiyonlarına ve hastanelere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu 
verebilirler.(1) (2) 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla 
kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.  

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 
hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri 
haczedilemez.  

(Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 md.) İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca 
yeter miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir (…)(1). On gün içinde yeterli mal beyan 
edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak (…)(1) şekilde yapılamaz.(1) 

2.4 Mevzuat Analizi 

Belediyelere ve/veya belediye başkanlarına çeşitli kanun ve yönetmelikler ile görev ve yetkiler 

verilmiştir. Belediyeler bir taraftan kamu hukukuna dayanan işlemler yaparken diğer taratan özel 

hukuka ait işlemler yaparlar. Bu yönüyle bir taraftan kamu hukuku kurallarına, bir taraftan da özel 

hukuk kurallarına tabidirler. Yani hem bir özel hukuk tüzel kişisi olarak, alım satım yapmak,kiraya 
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vermek, sözleşme yapmak,vergi mükellefi olmak gibi hak ve yükümlülüklere sahip oldukları gibi, 

hem de kamulaştırma yapmak,imar planı yapmak uygulamak, para cezaları vermek,vergi, harç, 

katılma payı tahsil etmek ,gibi kamu hukukunun hak ve yetkilerine sahiptirler.Ayrıca belediyeler bu 

faaliyetleri bizzat kendi personel ve imkanları yapabildiği gibi ihale ve imtiyaz yöntemi, bağlı kuruluş 

tesis etmek ,işletme kurmak, şirket kurmak, gibi çeşitli yöntemlerle yerine getirdiklerinden tabii 

oldukları mevzuat da farklılaşmakta ve artmaktadır.Bu çalışmamızda belediyelerin çoğunlukla 

karşılaştıkları ve sıklıkla icracısı oldukları kanunlara yer verilmiş, bu kanunlara dayanan 

yönetmeliklere doğal olarak kapsamda olduğu kabulü ile atıf yapılmakla yetinilmiştir. 

 

Kanun Adı     Kanun No 

Büyükşehir Belediye Kanunu  5216 

Belediye Kanunu   5393 

İmar Kanunu 3194 

İmar Affı Kanunu 2981/3290/3366 

Hal Kanunu 552 

Kamulaştırma Kanunu 2942 

Belediye Gelirleri Kanunu 2464 

Gecekondu Kanunu 775 

Tebligat Kanunu 7201 

Kamu Gör.Etik Kur.Kur.Kanunu 5176 

Hayvanları Koruma Kanunu 5193 

Kamu Mali Yön.ve Kont.Kanunu 5018 

İş Kanunu 4857 

Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 4735 

Kamu İhale Kanunu 4734 

Yapı Denetim Kanunu 4708 

Emlak Vergi Kanunu 1319 

Memurlar ve Di.Ka.G.Yargı K. 4483 

Sivil Müdafaa Kanunu 7126 

Harcırah Kanunu 6245 

Amme Alac.Tah.Us.Hk.K. 6183 

KMYK’un da Değişik.Yapan K. 5436 

Türk Ceza Kanunu 5237 

İl Özel İdare Kanunu 5302 

Asker Aileleri Yardım Kanunu 4109 

B.G.KanunundaDeğiş.Yapan K. 3914 

Mal Bild.Bul.Rüşv.ve Yols.Müc.K. 3628 

Ölçü ve Ayarlar Kanunu 3516 

Mesleki Eğitim Kanunu 3308 

Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Kanunu 3285 

Katma Değer vergisi Kanunu 3065 

Kültür Tabiat Var.Kor.K. 2863-5226 

Merkezi İdare Verg.Gelr.Tahs.K. 2380 

Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 1593 

Su Ürünleri Kanunu 1380 

Avukatlık Kanunu 1136 

Devlet Memurları Kanunu 657 

Harçlar Kanunu 492 

Damga Vergisi Kanunu 488 

Taşıt Kanunu 237 

Vergi Usül Kanunu 213 

Genel Kadro Usulü Kanunu 190 

Gelir Vergisi Kanunu 193 

Sayıştay Kanunu 6085 
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2.5. FAALİYET ALANLARIMIZ İLE ÜRÜN VE HİZMETLER  

2.5.1 BSK ASFALT YOL VE SATHİ YOL ÇALIŞMALARIMIZ.  
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2.5.2 PARK VE ÇOCUK PARKI ÇALIŞMALARIMIZ 
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2.5.3 KURUMLARLA  VE HAYIRSEVERLERLE  İŞ BİRLİĞİ YAPARAK PROJE, PARK, 

CAMİİ YAPILMASI  
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2.5.4 BELEDİYEMİZ HAYVAN PAZARI TESİSLERİNİN YAPILMASI 
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2.5.5 DÖRTYOL SAHİLİMİZİN YAPILMASI 
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2.5.6 KALDIRIM YOL VE PARKE ÇALIŞMALARI 
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 2.5.7 KÜLTÜR VE SOSYAL FAALİYETLERİMİZ. 
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 2.5.8 ESNAFIMIZA YARDIMCI OLMAK VE TİCARETİN GELİŞMESİNİ SAĞLAMAK 

AMAÇLI KAPALI ÇARŞI SİSTEMLİ İŞ YERLERİ 

 
 

 2.5.9 KURUMLARA PROJE DESTEĞİ SAĞLANARAK BİNA YAPILMASI 
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 2.5.10 ATATÜRK EVİ VE MÜZESİ 

 
 

 

 

 



 

25 
 

 

2.5.11 ARITMA TESİSİ 

 
 

 

 

 



 

26 
 

 

 

2.6 Paydaş Analizi 

2.6.1 Dış Paydaş Analizi 

Dış paydaş analizinde dış paydaşlara yazı yazılarak 2020-2024 dönemini kapsayan Stratejik Plana 

ilişkin talep ve beklentileri tespit edilmiştir.6360 sayılı kanundan sonra il sınırının Büyükşehir sınırı 

olması nedeniyle ilçe merkezinde bulunan tüm kamu kurum, kuruluşları,üniversiteler, mecliste grubu 

bulunan siyasi partiler ve sivil toplum kuruluşları görüşlerine başvurulmuştur. Yazı gönderilen ve 

görüş bildiren ve bildirmeyenlere ilişkin tablo aşağıdadır. 

GÖRÜŞ İSTENEN KURUM VE KURULUŞLAR Görüş Bildirdi 

 EVET HAYIR 

DÖRTYOL KAYMAKAMLIĞI   X 

DÖRTYOL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI   X 

DÖRTYOL ASKERLİK ŞUBE BAŞKANLIĞI X   

GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ X   

DÖRTYOL ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ X   

DÖRTYOL SOSYAL GÜVENLİK MÜDÜRLÜĞÜ   X 

SOSYAL YRD.VE DAYANIŞMA VAKFI BAŞKANLIĞI   X 

DÖRTYOL TAPU MÜDÜRLÜĞÜ   X 

DÖRTYOL TEDAŞ İŞLETME ŞEFLİĞİ iade   

DÖRTYOL TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANLIĞI   X 

DÖRTYOL ZİRAAT ODASI BAŞKANLIĞI   X 

DÖRTYOL İCRA DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ   X 

DÖRTYOL İLÇE DERNEKLER BÜRO ŞEFLİĞİ   X 

DÖRYOL İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ   X 

DÖRTYOL İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ   X 

DÖRTYOL İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI   X 

DÖRTYOL İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ   X 

DÖRTYOL İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ X   

DÖRTYOL DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİNE   X 

JANDARMA KOMANDO TABUR KOMUTANLIĞI   X 

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLĞI X   

HATAY İL TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ   X 

MECLİS ÜYESİ İSMİNUR ERCAN   X 

MECLİS ÜYESİ YUSUF SATİN   X 

MECLİS ÜYESİ OSMAN ÇİL   X 

MECLİS ÜYESİ İSMAİL BAŞAR   X 

MECLİS ÜYESİ İLYAS UYGUR   X 

MECLİS ÜYESİ YASİN TAŞAR   X 

MECSİL ÜYESİ METİN DAĞLIOĞLU   X 

MECLİS ÜYESİ CELAL TÜRKER   X 

MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN CAN   X 

MECLİS ÜYESİ HAKAN KOZAK   X 

MECLİS ÜYESİ EMRE ARIK   X 

MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN SARIKAYA   X 
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MECLİS ÜYESİ FATİH GÜLEN   X 

MECLİS ÜYESİ AHMET ALPER SOYLU   X 

MECLİS ÜYESİ ŞEHRİ MACİT   X 

MECLİS ÜYESİ ERKAL KARA   X 

MECLİS ÜYESİ FATMA GÖRGEN SELİMOĞLU   X 

MECLİS ÜYESİ SÜLEYMAN GÜLBAHAR   X 

MECLİS ÜYESİ SÜLEYMAN BAHRİ ÖZEL   X 

MECLİS ÜYESİ TUĞBA ÖLMEZ    X 

MECLİS ÜYESİ HASAN ÖZEL   X 

MECLİS ÜYESİ YUSUF KARAPÜR   X 

MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN TANIN   X 

MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN ÜZ   X 

MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN ÖZEN   X 

MECLİS ÜYESİ ZEKİ DERE   X 

MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN TOK   X 

MECLİS ÜYESİ CENGİZ İNAN   X 

MECLİS ÜYESİ HAMZA ÇANKIR   X 

MECLİS ÜYESİ MUSTAFA CENGİZ CAN   X 

MECLİS ÜYESİ MEVLÜT TÜRKAN   X 

MUSTAFA ÖZBOLAT AVUKAT   X 

TÜRKAV BAŞKANI REŞİT TAŞKIN X   

GAZİLER DERNEK BAŞKANI İBRAHİM KESKİN   X 

YÜKSEK MİMAR ÖMER ÖZEL   X 

AÇED HASAN HÜSEYİN AKSOY X   

TÜRK OCAĞI BAŞKANI SAMİ OCAK   X 

EMEKLİ ASTS.DERNEĞİ EROL SELEN X   

KIZILAY DERNEK BAŞK. MEVLÜT AYDIN   X 

ATATÜRKÇÜ DÜŞ.DER.ÖZGÜR ÇINAR   X 

ALTINÇAĞ MAH.MUH.ADNAN MEMİLİ   X 

ÇATKÖY MAH.MUH. ALİ BOZKURT   X 

ÇAYLI MAH.MUH. İLHAMİ TAŞAR   X 

KAPILI MAH.MUH. MESUT YİĞİT   X 

KARAKESE MAH.MUH. OSMAN ÇALIŞKAN   X 

KIŞLALAR MAH.MUH. SEBAHAT KOYUNCU   X 

KONAKLI MAH.MUH. H.İBRAHİM DURAN   X 

KUZUCULU MAH.MUH. ADNAN GÜLTEKİN   X 

YEŞİLKÖY MAH.MUH. FERHAT AYDIN   X 

YEŞİL MAH.MUH. BÜNYAMİN ÇETİN   X 

YENİYURT MAH.MUH. ÖMER ÇINAR   X 

SANAYİ MAH.MUH. HASAN AKKUŞ AKDENİZ   X 

ÖZERLİ MAH.MUH. MUHLİS ARSLAN   X 

OCAKLI MAH.MUH. YUSUF SOYSAL   X 

NUMUNEEVLER MAH.MUH. FAHRETTİN ARI   X 

AK PARTİ İLÇE BAŞK. MEHMET BURAK İZGİ   X 

CHP DÖRTYOL İLÇE BAŞK. GÖKHAN ÖZER   X 

MHP DÖRTYOL İLÇE BAŞK. ŞERİF TÜRKER   X 
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ABDULLAH ARICAN (AVUKAT)   X 

MUSA İLHAN  (AVUKAT)   X 

TBMM ÜYESİ HACI BAYRAM TÜRKOĞLU   X 

İYİ PARTİ DÖRTYOL İLÇE BAŞK. GÜRCAN EKER   X 

AHMET BÖLÜKBAŞI ESNAF SANAT.ODASI   X 

MEHMET BÜLENT ERTAÇ EĞİTİM BİR-SEN ODASI   X 

ÖMER BURGAÇ MEMUR-SEN   X 

YAVUZ ÇELEBİ ŞÖFORLER VE OTOMOB.ODASI   X 

BOTAŞ İŞLETME ŞEFLİĞİ   X 

ALİ RIZA GÜNAYDIN SMMM   X 

MAHMUT TALAY SMMM   X 

MEHMET NURİ TALAY ESKİ TBMM ÜYESİ   X 

İSMAİL SOYLU ESKİ TBMM ÜYESİ   X 

BERTAN ÖLMEZ HARİTA MÜHENDİSİ   X 

MEHMET AKİF GÜNAL HARİTA MÜHENDİSİ   X 

METEHAN DUDUOĞLU İNŞAAT MÜHENDİSİ   X 

ÜNSAL ATEŞOĞLU  ZİRAAT YÜKSEK MÜHENDİSİ X   

 

 

2.6.2 Vatandaş Analizi 

Vatandaşlarımızla görüşmeler yapılmıştır.İstek ve Önerileri alınmıştır.Bu istek ve öneriler 

olabildiğince planımıza yansıtılmıştır. 

 

2.7 Kurum İçi Analiz 

2.7.1 İnsan Kaynakları 

 

  MEMUR KADROLU İŞÇİ SÖZ.PERSONELİ 

İLKOKUL 1 38   

ORTAOKUL 9 15   

LİSE 77 21 1 

ÖNLİSANS 26 4 15 

LİSANS 54 3 23 

Y.LİSANS 1   1 

TOPLAM 168 81 40 
 

 

  ŞİRKET PERSONELİ GÜVENLİK  

OKUR-YAZAR OLMAYAN 4   

OKUR-YAZAR  1   

İLKOKUL 80   

ORTAOKUL 43   

LİSE 76 31 

ÖNLİSANS 35 6 

LİSANS 30 1 

Y.LİSANS   1 

TOPLAM 269 39 
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2015-2019 yıllarını kapsayan Stratejik Planımızda personel adedi Memur 168, Kadrolu İşçi 81, Şirket 

İşçisi 269,Sözleşmeli Personel 40 ve Güvenlik 39 olmak üzere toplam 597 kişidir. 2020-2024 yıllarını 

kapsayan Stratejik Planımızda ise personel sayımızı korumayı planlıyoruz. Ancak  mevcut personel 

sayısı normalden çok fazladır. Dolayısıyla mevcut personeli 2020-2024 Stratejik Planımızdaki 

faaliyetlere göre tekrardan değerlendirilerek sayı plan dahilinde revize edilecektir. Revize ederken 

planımızın başarılı olması için nitelikli personel ihtiyacı da dışarıdan giderme yolu ile giderilecektir. 

2.7.2 Teşkilat Yapısı 

Belediyemiz Belediye Başkanı , Belediye Encümeni , Belediye Meclisi ve bağlı Belediye 

personelinden  oluşur. 

Belediye Başkanına doğrudan Başkan Yardımcıları, Özel kalem Müdürü ve Stratejik Planlama 

Geliştirme ve Denetim  Komisyon Başkanı Bağlıdır. Başkan Yardımcılarına da ilgili şube 

müdürlükleri bağlı olarak görev yapar. 

 

2.7.3 Mali Yapı (2014-2018 Yılları) 
 

GELİRLER 

Dörtyol Belediyesi’nin gelir kaynakları 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 2464 sayılı 

Belediye Gelirleri Kanunu ve 5779 sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi 

Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında Kanun ile düzenlenmiştir. Bu kanunlar çerçevesinde Dörtyol 

Belediyesi’nin gelir kaynakları şöyle sınıflandırılabilir: 

 Vergi gelirleri 

 Teşebbüs ve mülkiyet gelirleri 

 Alınan bağış ve yardımlar 

 Genel bütçe vergi gelirleri payı 

 Kişi ve kurumlardan alınan diğer paylar 

 Diğer gelirler 

 Sermaye gelirleri 

Vergi Gelirleri 

Vergi gelirleri başlığı altında 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu ve 5216 sayılı Büyükşehir 

Belediye Kanunu uyarınca Dörtyol Belediyesi tarafından tahsil edilen vergi ve harç gelirleri yer 

almaktadır. Dörtyol Belediyesi’nin tahsil ettiği vergi gelirleri ilan ve reklam vergisi, eğlence 

vergisinden oluşmaktadır. Harç gelirleri başlığı altında ise işgal harcı, işyeri açma izni harcı, tatil 

günlerinde çalışma ruhsatı harcı, imar ile ilgili harçlar ve muayene ruhsat ve rapor harcı yer 

almaktadır. 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

Teşebbüs ve mülkiyet gelirleri başlığı altında Dörtyol Belediyesi tarafından tahsil edilen mal ve 

hizmet satış gelirleri, kurumlar karları ve kira gelirleri yer almaktadır. Bu kalemde en büyük payı kira 

gelirleri oluşturmaktadır. 

Alınan Bağış ve Yardımlar 

Alınan bağış ve yardımlar başlığı altında yurtdışından alınan, merkezi yönetim bütçesine dahil 

idarelerden alınan, kurumlardan alınan bağış ve yardımlar ile proje yardımları yer almaktadır. 

Genel Bütçe Vergi Gelirleri Payı 

5779 sayılı kanunda öngörülen formüle göre Maliye Bakanlığı tarafından hesaplanan pay her ay 

kuruma aktarılmaktadır. 

Kişi ve Kurumlardan Alınan Diğer Paylar 

Çevre temizlik vergisi payı, emlak vergisi payı(geçmiş yıl borçları), harcamalara katılma payı,da 

kurumun gelir kaynaklarından biridir. 

Diğer Gelirler 

Cezalar, faizler, 775 sayılı kanuna tabi gelirler, Otopark Yönetmeliği uyarınca alınan otopark bedeli, 

hasar bedeli, pano söküm bedeli de diğer gelirlerdir. 

Sermaye Gelirleri 

Sermaye Gelirleri başlığı altında taşınmaz ve taşınır satışından elde edilen gelirler yer almaktadır. 

GİDERLER 
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Dörtyol Belediyesi giderleri, Büyükşehir Belediyesi Kanunu, Belediye Kanunu, Kamu Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu ile Gecekondu Kanunu’nda yer alan hükümlere göre belirlenmekte ve 

uygulanmaktadır. 

 

Personel Giderleri 

Personelin maaş ödemeleri, maaş zamları, işten ayrılma durumlarında tazminatlar, emeklilik 

ikramiyeleri, ödüller, sosyal haklar ve diğer ödenekleri kapsamaktadır. 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri 

Kurumun sosyal güvenlik kurumuna ödediği sigorta primlerini kapsamaktadır 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

Kırtasiye ve ofis malzeme, enerji, araç giderleri, personelin yolluk ücretleri, eğitim ve iletişim 

giderleri, tanıtım ve ağırlama giderleri bu başlıkta yer almaktadır. 

                                                                         2014-2019 Yılları Bütçe Bilgileri     

        

Yıllar  Bütçelenen 
 Gerçekleşen 

Gelir   % 
 Gerçekleşen Gider 

Tutar (TL)  % 
GELİR GİDER 

FARKI 

Gelirin Gideri 
Karşılama 
Oranı 

2014 86,271,798.00 ₺ 44,613,496.09 ₺ 51.71% 44,983,367.51 ₺ 52.14% -369,871.42 ₺ 99.18% 

2015 92,975,192.00 ₺ 55,710,164.10 ₺ 59.92% 66,269,656.92 ₺ 71.28% -10,559,492.82 ₺ 84.07% 

2016 102,899,229.00 ₺ 57,480,268.96 ₺ 55.86% 73,152,101.73 ₺ 71.09% -15,671,832.77 ₺ 78.58% 

2017 107,561,300.00 ₺ 63,487,929.78 ₺ 59.02% 72,126,697.80 ₺ 67.06% -8,638,768.02 ₺ 88.02% 

2018 131,528,928.00 ₺ 63,127,016.84 ₺ 47.99% 88,627,693.51 ₺ 67.38% -25,500,676.67 ₺ 71.23% 

2019/3 164,945,000.00 ₺ 18,864,673.88 ₺ 11.44% 27,107,422.94 ₺ 16.43% -8,242,749.06 ₺ 69.59% 

 

2.7.4 Mali Kontrol Sistemleri  

Dörtyol Belediyesinin mali kontrol çalışmaları, muhasebe işlemlerinin kontrolü,gelir ve gider 

işlemlerinin hukuka uygunluğunun araştırılması, harcamalara ilişkin belgelerin doğruluk ve tutarlılığı, 

mali yönetimi, kaynakların etkin, verimli ve kaliteli kullanılıp kullanılmadığı konularını içermektedir. 

Mali kontrol çalışmaları,iç kontrol ve dış kontrol olmak üzere ikiye ayrılmaktadır. 

2.7.4.1 İç Kontrol Sistemleri 

İç kontrol; idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde y ü r ü t ü l m e s i n i , v a r l ı k v e k a y n a k l a r ı n korunmasını, 

muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve 

güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve 

süreçle iç denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller bütünüdür.Üst yönetimin İç kontrol 

kapsamındaki sorumluluk gerekleri; harcama yetkilileri, mali hizmetler birimi ve iç denetçiler 

aracılığıyla gerçekleştirilmektedir. 

2.7.4.2 Dış Kontrol Sistemleri 

Ülkemizde belediyeler üzerindeki mali denetim, belediyelerin gelir ve giderleri ile malları üzerinde 

TBMM adına denetim yapma y e t k i s i  b u l u n a n S a y ı ş t a y t a r a f ı n d a n  yapılmaktadır. 

Bundan başka Belediyeler açısından İçişleri Bakanlığı’nın da belli yetkileri ve sorumlulukları 

bulunmaktadır. Dış denetim, genel kabul görmüş uluslararası denetim standartları dikkate alınarak; 

 Kamu idaresi hesapları ve bunlara ilişkin belgeler esas alınarak, mali tabloların güvenilirliği ve 

doğruluğuna ilişkin mali denetimi ile kamu idarelerinin gelir, gider ve mallarına ilişkin mali 

işlemlerinin kanunlara, kurumsal amaç, hedef ve planlara uygun olup olmadığının tespiti, 

 Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli olarak kullanılıp kullanılmadığının belirlenmesi, 

faaliyet sonuçlarının ölçülmesi ve performans bakımından değerlendirilmesi,suretiyle gerçekleştirilir. 
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2.7.5 Fiziksel Yapı 

2.7.5.1 Gayrimenkuller 

Belediye Hizmet Binaları 

Çarşı 

Dükkanlar 

Arsalar 

Hayvan Pazarı Tesisleri 

Sosyal Tesisler 

Diğer Taşınır Taşınmaz Mallar 

 

2.7.5.2 Araç – Bilgi Teknoloji Kaynakları 

NO PLAKA  ARACIN CİNSİ  KULLANILDIĞI MÜDÜRLÜK MODEL 

1 31 PR 786 TRAKTÖR hacizli SİGORTA YOK ALTINÇAĞ GARAJI 2005 

2 31 P 4298 HUNDAY KAM SİGOR.ENVİTE TEMİZLİK İŞLERİ 1999 

3 31 PC 635 OTOBÜS  HURDA DÖRTYOL GARAJI 2000 

4 31 KIJ 47 Fıorınocombı SOSYAL YARDIM M. 2016 

5 31 PA 693 ET ARABASI  ALTINÇAĞ GARAJI 2000 

6 31 PS 212 TOFAŞ DOĞAN PERT perdearıldı  iptal 1992 

7 31 PA 828 TRAKTÖR FEN İŞLERİ ŞANTİYE 1982 

8 31 PA 826 TRAKTÖR FEN İŞLERİ ŞANTİYE 2010 

9 31 PA 827 TRAKTÖR FEN İŞLERİ ŞANTİYE 1982 

10 31 P 1818 MAKAM ARACI FLUENCE BAŞKANLIK 2010 

11 31 PA 825 TRAKTÖR FEN İŞLERİ ŞANTİYE 1987 

12 31 PA 885 KAMYON DÖRTYOL GARAJI 1999 

13 31 PT 024 TRAKTÖR FEN İŞLERİ ŞANTİYE 1993 

14 31 PL 532 KAMYON AÇIK KASA ALTINÇAĞ GARAJI 2006 

15 31 PA 918 HUNDAİ PİKAP DÖRTYOL GARAJI 2010 
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16 31 PA 814 FORT GARGO 1312 DÖRTYOL GARAJI 1984 

17 31 PA 013 PİKAP TOYOTA PARK BAHÇE MÜD. 1994 

18 31 PK 436 DOBLO ZABITA MÜD. 2003 

19 31 AE 923 MOTOR  HONDA ZABITA MÜD. 1991 

20 31 PH 999 PASSAT BAŞKANLIK 2010 

21 31 P 4947 CİLT KABİN PİKAP ZABITA MÜD. 2011 

22 31 PA 574 Fort tournedcourier FEN İŞLERİ ŞANTİYE 2017 

23 31 PA 409             Fort tournedcourier ZABITA MÜD. 2017 

24 31 PA 942 Fort tournedcourier ZABITA MÜD. 2017 

25 31 PT 488 TRAKTÖR  ALTINÇAĞ GARAJI 1993 

26 31 PF 002 131 KARTAL  ALTINÇAĞ GARAJI 1993 

27 31 VY 604 OTOBÜS  DÖRTYOL GARAJI 2003 

28 31 PA 003 131 KARTAL  ALTINÇAĞ GARAJI 1987 

29 31 PA 169 MASEY FERGUSON ALTINÇAĞ GARAJI 1964 

30 31 VH 222 MAKAM ARACI  ALTINÇAĞ GARAJI 2006 

31 31 PV 360 KAMYON ALTINÇAĞ GARAJI 2000 

32 31 VL 002 MAKAM ARACI HONDA EMLAK İSTİMLAK M. 2006 

33 31 PD 007 TOYOTO GELİR ŞEFLİĞİ 1996 

34 31 PA 476 MOTOR KANUNİ  ALTINÇAĞ GARAJI 1982 

35 31 PE 871 TOYOTO PİKAP  DÖRTYOL GARAJI 2008 

36 31 VE 183 MOTORSİKLET PARK BAHÇE MÜD. 2015 
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37 31 V 8234 HİBE MOTOR ZABITA MÜD. 2015 

38 31 V 8235 HİBE MOTOR ZABITA MÜD. 2015 

39 31 PY 148 HONDA MOTOR ALTINÇAĞ GARAJI 1998 

40 31 PE 001 MERSEDES MAKAM ARACI  BAŞKANLIK 2000 

41 31 PA 855 KAMYON DÖRTYOL GARAJI 1997 

42 31 P 1347 TRAKTÖR  FEN İŞLERİ ŞANTİYE 2007 

43 31 PA 150 KAMYON DÖRTYOL GARAJI 1995 

44 31 PA 149 KAMYON DÖRTYOL GARAJI 1995 

45 31 PA 810 KAMYON DÖRTYOL GARAJI 1998 

46 31 V 8785 FIRONO İMAR İŞLERİ MÜD. 2015 

47 31 PN 031 TOFAŞ DOĞAN ZABITA MÜD. 1995 

48 120 G GREYDER 34 93 238 İş Makinesi(Greyder) DÖRTYOL GARAJI 1993 

49 ÇV 11 SİLİNDİR34 93 240 İş Makinesi(Silindir) DÖRTYOL GARAJI 1993 

50 31 VL 595 FORT TRANSİT  ALTINÇAĞ GARAJI 1996 

51 31 PA 438 KAMYON DÖRTYOL GARAJI 1998 

52 31 PA 148 KAMYON DÖRTYOL GARAJI 1995 

53 31 PA 615 KAMYON DÖRTYOL GARAJI 1998 

54 31 P 9012 TOYOTO KAMYONET  DÖRTYOL GARAJI 1991 

55 936 KEPÇE 34 93 239 Şahse no 4 TK00487 DÖRTYOL GARAJI 1993 
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56 31 VH 200 MEGAN  ALTINÇAĞ GARAJI 2011 

57 31 V 1214 MOTORSİKLET PARK BAHÇE MÜD.   

58 31 PU 386 AS 950 KAMYON ALTINÇAĞ GARAJI 2005 

59 31 FE 980 TRAKTÖR  ALTINÇAĞ GARAJI 1993 

60 31 PU 385 KAMYON ALTINÇAĞ GARAJI 2005 

61 31 PR 058 BMC KAMYON ALTINÇAĞ GARAJI 1995 

62 31 PA 809 KAMYON DÖRTYOL GARAJI 1997 

63 31 PY 023 AMBULANS DÖRTYOL GARAJI 1999 

64 31 PP 743 TRAKTÖR ALTINÇAĞ GARAJI 1988 

65 31 PL 060 BMC KAMYON ALTINÇAĞ GARAJI 1998 

66 31 VU 669 FORT TRANSİT CENAZE ARACI ALTINÇAĞ GARAJI 1999 

67 31 PZ 655 BMC LEVENT K DÖRTYOL GARAJI 1998 

68 31 PZ 557 AMBULANS DÖRTYOL GARAJI HİBE 2000 

69 31 PH 213 TRANSİT ÇİFT KABİN FEN İŞLERİ ŞANTİYE 1992 

70 31 PT 487 MASEY FERGUSON TARKTÖR FEN İŞLERİ ŞANTİYE 1993 

71 31 PN 432 FORT TRAKTÖR TEMİZLİK İŞLERİ 1976 

72 31 PA 821 BMC KAMYON YENİYURT GARAJI 1982 

73 31 VK 779  KAMYON 950 AS ALTINÇAĞ GARAJI 2004 

74 31 PV 657 BMC KAMYON ALTINÇAĞ GARAJI 1994 

75 JSB KEPÇE 17-02-09 İş Makinesi(Yükleyici-Kazıcı) ALTINÇAĞ GARAJI 2005 

76 840 KEPÇE 17-02-06 İş Makinesi(Yükleyici-Kazıcı) DÖRTYOL GARAJI 1997 
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77 HİDROMEK KEPÇE 17-02-07 İş Makinesi(Yükleyici-Kazıcı) DÖRTYOL GARAJI 2005 

78 DTV 75  SİLİNDİR 17-02-01 İş Makinesi(Silindir) DÖRTYOL GARAJI 1996 

79  A 902 EKSKAVATOR 17-02-02 İş Makinesi(Yükleyici-Kazıcı) DÖRTYOL GARAJI 1992 

80 HİDROMEK KEPÇE 17-02-03 İş Makinesi(Yükleyici-Kazıcı) DÖRTYOL GARAJI 1992 

81 MST KAZICI YÜK.17-02-08 İş Makinesi(Yükleyici-Kazıcı) DÖRTYOL GARAJI 2010 

82 CATERPILLAR 434 KEPÇE 17-02-05 İş Makinesi(Yükleyici-Kazıcı) DÖRTYOL GARAJI 2008 

83 CATERPILLAR 434 KEPÇE 17-02-04 İş Makinesi(Yükleyici-Kazıcı) DÖRTYOL GARAJI 2007 

84 MİNİ YOL SÜPÜRGE ARACI 17-02-10 İş Makinesi(Süpürge Aracı) TEMİZLİK İŞLERİ 2015 

85 31 PA 798 Desoto pikap ALTINÇAĞ GARAJI 1973 

86 31 ACE 004 AUDİ  6 BAŞKANLIK HİBE 2015 

87 31 PA 591  WOLKSWAGEN KÜLTÜR MÜD. 1992 

88 31 PC 634 OTOBÜS  DÖRTYOL GARAJI 2000 

89 31 PA 660 MÜNİBÜS ZABITA MÜD. 2002 
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90 31 V 7957 FORD TRANSİT ZABITA MÜD. HİBE 2013 

91 31 V 8146 FİORİNO DÖRTYOL GARAJI 2015 

92 31 PA 659 Ford Kargo TEMİZLİK İŞLERİ 2011 

93 31 P 3571 FİORİNO ZABITA MÜD. 2011 

94 31 PZ 126 FORT TRANSİT  FEN İŞLERİ ŞANTİYE 2012 

95 31 PA 930 TRAKTÖR PARK BAHÇE MÜD. 2000 

96 31 PA 329 KÜBA MOTOR PARK BAHÇE MÜD.   

97 31 V 8236 KÜBA MOTOR ZABITA MÜD. HİBE 1997 

98 31 PA 899 Yol süpürge aracı TEMİZLİK İŞLERİ 2017 

99 31 PF 021 DOĞAN  FEN İŞLERİ ŞANTİYE 1993 

100 31 PU 203 ISUZU BOM  DÖRTYOL GARAJI 1992 

101 31 VL 432 VAKUMLU KAMYON TEMİZLİK İŞLERİ 1999 

102 31 VP 903 HUNDAİ PİKAP DÖRTYOL GARAJI 2007 

103 31 PT 001 KARTAL  FEN İŞLERİ ŞANTİYE 1993 

104 31 PA 154 PD 950 KAMYON DÖRTYOL GARAJI 1999 

105 31 PA 870 Fort tournedcourier PARK BAHÇE MÜD. 2017 

106 31 V 6862 ÇÖP KAMYONU  TEMİZLİK İŞLERİ HİBE  2011 

107 31 PA 811 OTOBÜS  DÖRTYOL GARAJI 2000 
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108 D 7 PALETLİ DOZER PALETLİ DOZER DÖRTYOL GARAJI 1987 

109 FİNEŞER  ASVALT DÖKME MAKİNESİ FEN İŞLERİ ŞANTİYE 1977 

110 PORTİF YÜKLEYİCİ FEN İŞLERİ ŞANTİYE   

111 31 E 2249 TRANSİT 350 L MÜNÜBÜS İLÇE JANDARMA  DÖRTYOL 2008 

112         
          

 

2.8 GZFT Analizi (Güçlü,Zayıf,Fırsat,Tehdit) 

Güçlü Yönler 

1) 1909 yılında Belediye olmamız. 

2) Geçmiş deneyimlerimiz. 

3) Uyumlu ve Takım ruhu içinde çalışmak. 

4) Teşkilatlanmamızı tamamlıyor olmamız. 

5) 6360 sayılı kanuna ilişkin gerekli planlamalarımızı yapmamız. 

6) 1/5000 ölçekli nazım imar planına hazır olması. 

7) Planlı ve düzenli kent olma yönünde hareket etmemiz. 

8) Güçlü ekip ve ekipmanlar yönünde ilerlememiz. 

9) EBYS Bilgi sistemine geçmemiz. 

10) Modern Hayvan Pazarı Tesislerine sahip olmamız. 

11) Vatandaş talep ve şikâyetlerini dikkate almamız. 

12) Güçlü WEB sitesi oluşturmamız. 

13) Bilgi İşlem yönünden deneyimi yüksek personele sahip olmamız. 

14) Zabıta teşkilatlanmamızın güçlü ve deneyimli olması. 

15) Kurumlar ile işbirliğimizin iyi olması. 

16) Kültürel ve Sosyal organizasyonlarda deneyimli olmamız. 

17) Fen İşleri yönünden deneyimli olmamız. 

18) Coğrafi olarak avantajlı konumda olmamız. 

19) Batımızın Akdeniz ve İskenderun Körfezi, Doğumuzun Amanos Dağları olması. 

20) Deniz-Tarih-Doğa-Kültürel zenginliklere sahip olmamız. 

21) Turizm potansiyelimizin yüksek olması. 

22) Sanayi potansiyelimizin yüksek olması. 

23) Kıymetli gayrimenkullere sahip olmamız. 

24) Gelişime açık olmamız. 

25) Halkıyla bütünleşik ve kaynaşmış olmamız. 

Zayıf Yönler 

1) Birimler arasında yetki çatışması. 

2) Birimlerin teşkilat yapısının tam manasıyla oluşturulamaması. 

3) Nitelikli personel azlığı. 

4) Yabancı dil bilen personel eksikliği. 

5) Sözleşmeli, İşçi statüsündeki alınmış personellerin değerlendirilememesi veya personel 

fazlalığı. 

6) İşe uygun personel çalıştırılamaması ve işe uygun personel olmaması. 

7) 6360 kanunu kapsamında Büyükşehir ilçe belediyesi olmamız ve Büyükşehir Belediyesinin 

teşkilat ve hizmet yapısını tamamlayamamış olması. 

8) Gayrimenkullerimizi iyi değerlendiremiyor olmamız. 

9) Tasarruf konusunda eksik olmamız. 
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Fırsatlar 

1) Hatay İlimizin Turizm ve tarih şehri olması ile ilçemizin bu durumdan faydalanma fırsatı. 

2) Önümüzdeki 5 yılda bürokraside güçlü olmamız. 

3) Hemşerilerimize erişim fırsatı. 

4) Plan bütünlüğünün sağlanması. 

5) Teşkilat yapılanmasını yenileyerek güçlü yönetim oluşturulması fırsatı. 

6) Belediyemiz gayrimenkullerini daha iyi değerlendirme fırsatı. 

7) İlçemizi tarımda, sanayide, turizmde, ulusal ve uluslararası gelişime açma fırsatı. 

Tehditler 

1) Büyükşehir Belediyesinin ilçemizdeki  kontrolsüz altyapı hizmetleri. 

2) Personel kontrolünün sağlanması. 

3) Niteliksiz iç göç. 

4) Altyapı eksiklikleri. 

5) İlçemizdeki hizmet ve sorumluluk alanının büyüklüğü. 

6) Deprem ve doğal afet riskinin yüksek olması. 

7) Büyükşehir Belediyesince, ilçemize sağlanması gereken  hizmetin yeterince sağlanamaması. 

 

 

3. GELECEĞE BAKIŞ 

3.1 Misyonumuz 

Katılımcı ve şeffaf bir yönetim anlayışı ile, adalet ve dürüstlükten ödün vermeme kararlılığı içerisinde, 

kaynakları planlı, programlı, etkili ve verimli kullanarak,kent ve kent sakinlerinin yerel ortak 

ihtiyaçlarını gidermek suretiyle, yüksek kalite standartlarında yaşam düzeyi sunarak insanımızı tarihi, 

kültürel ve ekonomik zenginliklere kavuşturmak. 

3.2 Vizyonumuz 

Tarih, Kültür,Hoşgörü, Tarım ve Sanayi şehri olan Dörtyol’umuzu gelişmiş, halk memnuniyeti , refah 

düzeyi ve yaşanılabilirliği yüksek bir marka şehir haline getirmektir. 

 

3.3 İlkeler Bildirimi 

1. Adalet ve dürüstlükten ödün vermemek. 

2. Katılımcı ve çoğulcu yönetim anlayışını, sürdürülebilir kılmak. 

3. Karar ve eylemlerde, şeffaflık ve hesap verilebilirliği sürdürmek. 

4. Afet ve kriz yönetmek yerine, risk yönetmeyi tercih etmek. 

5. Toplumsal değerlere, tarihi mirasa ve kültürel çevreye bağlılık ve duyarlılık içerisinde olmak. 

6. Toplumun her kesimine özgü hizmetler üretmek. 

7. İlişkilerimizi, liyakat ve güven esasına dayandırmak. 

8. Bilimsel yöntemler ve teknolojik imkanlardan yüksek düzeyde yararlanmak. 

9. Çalışanların mesleki ve sosyal gelişimini desteklemek, çalışma koşullarını rehabilite etmek. 

10.Kurum kültürüne sahip çıkmak ve geliştirici yöntemler üretmek 

11.Kaynakların verimli ve rasyonel kullanımına önem vermek 

12. Karar ve eylemlerde halkın taleplerini dikkate almak 

13. Ekip çalışmasına inanmak. 

14. Toplam Kalite Yönetimine uygun yüksek standartlı iş yapmak 

15. Yaşanabilirlik kriterlerini en fazla artırmış olmak 

 

3.4 Stratejik Amaç, Stratejik Hedef ve Faaliyetler 

 

Stratejik Amaçlara göre kaynak dağılımı tabloların sonunda verilmiştir. 

 

Stratejik Amaç 1  Mali Yapıyı Güçlendirmek 

Stratejik Hedef 1.1   Mali Kaynak Artırıcı Tedbirler Almak 

 

Faaliyet 1.1.1   Gelirlerin Tahsilat Oranlarını Yükseltmek 

Performans Ölçütü  Tahsil edilemeyen miktarları tahsil etmek 

Birimi    Mali Hizmetler Müdürlüğü 
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Faaliyet 1.1.2   Sözleşmesinde Belirtilen Süreler İçinde Ödemeleri      

    Gerçekleştirmek 

Performans Ölçütü  %80 

Birimi    Mali HizmetlerMüdürlüğü 

 

Faaliyet 1.1.3 Taşınmaz Kiralama İşlemlerini Emsal Değerler Üzerinden  

Yürütmek 

Performans Ölçütü  %80 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- Mali HizmetlerMüdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 2  Hemşerilerimize Yaşam Boyu Spor İmkanları Sunmak 

Stratejik Hedef 2.1   Yaşam Boyu Sporu Yaygınlaştırıcı Hizmetler Sunmak 

 

Faaliyet 2.1.1   Sorumluluk Alanında İhtiyaç Duyulan Spor Tesisleri Yapmak 

Performans Ölçütü  10 Adet/Yıl 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 2.1.2 Sorumluluk Alanımızdaki Parklara Spor Aletleri Koymak 

Performans Ölçütü  40 Adet/Yıl 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 2.1.3 Sorumluluk Alanımızdaki Uygun Yerlere Yürüyüş Yolları 

Yapmak 

Performans Ölçütü  5km/Yıl 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 3  Afet ve Felaketlere Karşı Sürekli Hazır Olmak. İlgili Bakanlıklar  

    ve Büyükşehir Belediyesi ile Koordineli Bulunmak. 

 

Stratejik Hedef 3.1   Afet ve Felaketlere Karşı Önceden Her Türlü Tedbir Almak. 

 

Faaliyet 3.1.1   Belediyemize ait Tesisleri ve Hizmet Binalarını Yangından  

    Korumak Arızaları Gidermek Sistemi Çalışır Tutmak 

Performans Ölçütü  %100 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 3.1.2   Afet ve Felaketlere karşı Halkımızı Bilinçlendirmek, Riskli  

Alanları İlgili Mercilere Bildirmek 

Performans Ölçütü  2 Seminer/ Yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 3.1.3   Riskli  Görülen Yapı ve Tesislere Büyükşehir Belediyesi ile  

Birlikte Gerekli Müdaheleyi Yapmak  

Performans Ölçütü  %100 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 4  Çağdaş, Konforlu ve Güvenli Ulaşım Sistemlerini Sorumluluk  

Sahamızda Oluşturmak  

    

Stratejik Hedef 4.1   Yeni Yollar Planlamak, Yapmak. Mevcut Yolların Bakım ve  

Onarımlarını Yapmak. Yeni Açık ve Kapalı Otoparklar Yapmak, 

Engelsiz Şehir Oluşturmak. Ulaşım Ağını İyileştirmek için 

Büyükşehir Belediyesi ile İşbirliği Yapmak. 
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Faaliyet 4.1.1   Hali hazır yollarımızın kalitesini yükselterek kapasitesini ve  

kullanılabilirliğini artırmak  Uzun süreli bakım gerektirmeyen  

çözümler sunmak. 

Performans Ölçütü  50 Sokak/Yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 4.1.2   Yol Yapım ve Bakımında Kullanılmak Üzere BSK (Bitümlü Sıcak  

Karışım) Asfalt Uygulamak . 

Performans Ölçütü  50.000 Ton/Yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 4.1.3   Asfalt Sathi Kaplama Yapmak ve Yenilemek. 

Performans Ölçütü  50 Km/Yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 4.1.4   Sorumluluk Sahasındaki Tüm Yolların Yama ve Diğer  

Bakımlarını Yapmak 

Performans Ölçütü  %100 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 4.1.5   Bisiklet Yolları, Yürüyüş Yolları Planlamak ve Yapmak 

Performans Ölçütü  5km/Yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 4.1.6   Açık ve Kapalı Otopark Alanları Planlamak ve Yapmak 

Performans Ölçütü  200 Araç/Yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 4.1.7   Sorumluluk Sahasında Engelliler için Projeler Üretmek ve  

Uygulamak 

Performans Ölçütü  2020 de %60 2021 de %80 2022 de %100 engellilere uygun hale  

getirmek 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 4.1.7   Fen İşleri Müdürlüğünün Makine ve Araç Parkını güçlendirmek. 

Performans Ölçütü  5 adet/ Yıl 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 4.1.8   Kaldırım Tretuvar Yapmak. Tretuvar Tamiratı Yapmak.  

Tretuvar Tamiratını Azaltıcı Teknolojiler kullanmak 

Performans Ölçütü  15.000 metre/yıl Bordür Yapımı 80.000m2 Tretuvar Yapımı, 1.500 

metre/yıl Bordür Tamiratı, 10.000m2/yıl Tretuvar Tamiratı, 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 4.1.8   Asfalt Yama Tamiratı Yapmak, Asfalt Yama Tamiratlarını  

Azaltacak Yöntemler Geliştirmek 

Performans Ölçütü  2500 Ton /yıl 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 5  Dörtyol İlçesinin Yaşam Kalitesini  için Yeni Fiziki Mekanlar  

Oluşturmak , Mekanların Bakım ve Onarımlarını Yapmak 

 

Stratejik Hedef 5.1   Kültürel ve Sosyal Aktivite Mekanları ile Dini Yapılar  

Oluşturmak 
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Faaliyet 5.1.1   Hanım Lokalleri Yapmak 

Performans Ölçütü  1 adet/ Yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 5.1.2   Gençlik Merkezi Yapmak 

Performans Ölçütü  1 adet/ Yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 5.1.3   Mahalle Konakları Planlamak ve Yapmak 

Performans Ölçütü  3 adet/ Yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 5.1.4   Yeni Müze Planlamak ve Yapmak 

Performans Ölçütü  İlk Kurşun Müzesi, Dörtyol Tarihi Müzesi, Kinethöyük Müzesi,  

Çocuk Müzesi, Dörtyol Endemik Bitkileri Müzesi 2023 sonuna kadar. 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 5.1.5   Şefkat ve Huzur Evleri ,Kadın ve Çocuk Konukevi Yapmak 

Performans Ölçütü  2020 de başlayarak 2022 de tamamlanacak. 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 5.1.6   Planeteryum (Gökevi) planlamak ve Yapmak 

Performans Ölçütü  2020 de başlayarak 2022 de tamamlanacak. 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 5.1.7   Dini Yapılar ve Camilerin Bakım ve Onarımı 

Performans Ölçütü  5 Adet/ Yıl. 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 5.2  Yeni Kamu ve Hizmet Binaları Projesini, İnşaatını Bakım ve  

Onarımını Yapmak  

 

Faaliyet 5.2.1   İhtiyaç Duyulan Her Türlü Tesisin Projesini Yapmak 

Performans Ölçütü  Yapılan Proje Adeti / Yıl 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 5.2.2   İhtiyaç Duyulan Her Türlü Tesisin İnşaatını Yapmak 

Performans Ölçütü  Yapılan İnşaat Adeti / Yıl 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 5.2.3   Mevcut Belediye Hizmet Binalarının Bakım ve Onarımını  

Yapmak 

Performans Ölçütü  2020 %50, 2021 %30, 2022 %10, 2023 %10 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 5.3  Hali Hazır Tesislerin Bakım ve Onarımlarını Yapmak 

 

Faaliyet 5.3.1   Süs Havuzların, popmpaların bakım onarım temizliklerini  

yapmak 

Performans Ölçütü  %100 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 6 İlçemizde Yüksek Öğretim ve Üniversite Kurulması Faaliyetlerini 

Desteklemek ile Çocuklarımıza ve Gençlerimize Modern, 

Konforlu Eğitim Mekanları Sunmak, 
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Stratejik Hedef 6.1  İlçemizde Mevcut Yüksek Öğretim Kurumları ve Yüksek  

Okulların Kapasitelerinin artırılması ile Teknoloji, Teknik 

Fakültelerin Kurulması Faaliyetlerine Destek Olmak Girişimlerde 

Bulunmak. 

 

Faaliyet 6.1.1 İlçemizdeki Mevcut Yüksek Okulların Kalite ve Kapasitesini 

artırmak ile Teknik ve Teknoloji Fakültelerinin Kurulmasını ve 

Gelişmesini Sağlamak için gerekli Destek ve Girişimlerde 

Bulunmak 

Performans Ölçütü  2021 yılına Kadar 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 6.1.2 İlçemizin Konumu ve Özellikleri Sebebiyle İlçemize Teknik 

Üniversite Kurulması için Girişimlerde Bulunmak  ve Yapılan 

Faaliyetlere Destek Olmak 

Performans Ölçütü  2021 Yılı Sonuna Kadar 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 6.1.3   İlçemizdeki Yüksek Öğrenimi Cazibeli Hale Getirme ile  

Öğrencilerimizin Barınma Yeme İçme İhtiyaçlarının 

Karşılanması İçin Faaliyetlerde Bulunmak. 

Performans Ölçütü  2022 yılına kadar %100 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 6.2  Mevcut Okulların Fiziki Kalitesini Yükseltmek, Yeni Kaliteli  

Okullar ve Yurtlar Pansiyonlar Yapmak. 

 

Faaliyet 6.2.1   Okullarımızın Fiziki Kalitesini Yükseltmek , Bakım Onarımını  

Yapmak ve Engelsiz Hale getirmek 

Performans Ölçütü  3 Okul /Yıl 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 6.2.2   Öğrenci Pansiyonu, Yurt Yapmak 

Performans Ölçütü  2022 yılına kadar 1 Kız 1 Erkek Öğrenci Yurdu Yapmak 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 6.2.3   Ortak Hizmet Projesi İle İlgili Yükümlülükleri Yerine Getirmek. 

Performans Ölçütü  %100 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 6.2.4   Ortak Hizmet Projesi Yapılan İnşaatların Kontrolünü Yerine  

Getirmek. 

Performans Ölçütü  %100 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 7  Tarihi ve Kültürel Değerlerin Yenilenmesi ile Parklara ve Benzeri  

Alanlara Tarihi Yansıtan Anıt Eserler Yapmak 

 

Stratejik Hedef 7.1  Kültürel  ve Tarihi Değerleri Korumak 

 

Faaliyet 7.1.1   Türbe Restorasyon ve Restitüsyonu Yapmak 

Performans Ölçütü  %100 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 
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Faaliyet 7.1.2   Tarihi Yapıların, Evlerin Restorasyon ve Restitüsyonu Yapmak 

Performans Ölçütü  %100 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 7.2  Anıt Eserler Yapmak 

 

Faaliyet 7.2.1   Parklara ve Benzeri Alanlara Anıt Eserler Yapmak 

Performans Ölçütü  %100 tamamlamak 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 8  Şehrimizin Yeşil Alan Varlığını Sürekli Artırmak, Yeşil Alan  

Sulamalarında Su Tasarrufu Sağlamak 

 

Stratejik Hedef 8.1  Fidan ve Süs Bitkisi Dikimini İle Çim Ekimini Artırmak 

 

Faaliyet 8.1.1   Sorumluluk Sahamızdaki Yol vb. Alanlara Fidan ve Süs Bitkisi  

Dikmek 

Performans Ölçütü  100.000 Adet/Yıl Fidan ve Süs Bitkisi Dikmek 

Birimi    Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 8.1.2   Sorumluluk Sahamızdaki Alanlarda Ağaçlandırma Yapmak 

Performans Ölçütü  1.000.000m2 /Yıl Ağaçlandırma Alanı Tesis Etmek 

Birimi    Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 8.1.3   Çim Ekimi Yapmak 

Performans Ölçütü  100.000m2 /Yıl Çim Ekimi Yapmak 

Birimi    Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 8.1.4   Mevsimlik Çiçek Yumrulu ve Soğanlı Bitki Dikmek 

Performans Ölçütü  1.000.000 Adet /Yıl Çiçek Dikmek 

Birimi    Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 8.1.5 İlçe Halkımızın Kendi Bahçelerine, Ortak Alanlarına ve Uygun 

Görülen Alanlarına Peyzaj Düzenlemelerinde Yardımcı Olmak, 

Fidan ve Süs Bitkisi vererek Onları Dikmelerini sağlamak, 

bakımlarına yardımcı olmak. 

Performans Ölçütü  100.000 Adet/Yıl Fidan ve Süs Bitkisi Dikmek 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Park ve Bahçeler  

Müdürlüğü 

Faaliyet 8.1.6   Belediyemiz ait Sera Tesislerini Kurmak ve İşletmek 

Performans Ölçütü  %100 

Birimi    Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 8.2  İçinde Sosyal Tesislerde Bulunan Park ve Piknik Alanı Sayısını  

Artırmak ve Mevcut Parkların sürekliliğini Sağlamak 

 

Faaliyet 8.2.1   Park ve Piknik Alanı Yapmak 

Performans Ölçütü  10 Adet /Yıl Park ve Piknik Alanı Yapmak 

Birimi    Park ve Bahçeler Müdürlüğü – Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 8.2.2   Mevcut Parkların Bakımını ve Rehabilitasyonunu Yaparak  

Sürekliliğini Sağlamak 

Performans Ölçütü  %20 /Yıl Rehabilite ve Bakım 

Birimi    Park ve Bahçeler Müdürlüğü – Fen İşleri Müdürlüğü 
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Stratejik Hedef 8.3  Sorumluluk Sahamızdaki Yolların Peyzaj Düzenlemelerini  

Yapmak Mevcut Yollarımızın Peyzaj Bakımını ve 

Rehabilitasyonun Sürekliliğini Sağlamak 

 

Faaliyet 8.3.1   Yollarımıza Peyzaj Düzenlemesi Yapmak 

Performans Ölçütü  %100 

Birimi    Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 8.3.2   Mevcut Yollarımızın Peyzaj Bakımını ve Rehabilitesini Yapmak 

Performans Ölçütü  %20/yıl Rehabilitasyon Yapmak 

Birimi    Park ve Bahçeler Müdürlüğü  

 

Stratejik Hedef 8.4  Yeşil Alanlarımızda Otomatik ve Damlama Sulama Yöntemlerini  

Artırmak. Mevcut Yeşil Alanlarımızda Sulama Sistemlerinin 

Sürekliliğini ve Verimini Sağlamak 

 

Faaliyet 8.4.1   Otomatik ve Damlama Sulama Sistemlerini Sorumluluk  

Sahamızdaki Yeşil Alanlarda Yaygınlaştırmak 

Performans Ölçütü  %20/Yıl  

Birimi    Park ve Bahçeler Müdürlüğü  

 

Faaliyet 8.4.2   Mevcut  Yeşil Alanlarının Sulama Sistemlerinin  Bakımını ve  

Rehabilitasyonunu Sürekliliğini Sağlamak. 

Performans Ölçütü  %20/Yıl Rehabilite ve Bakım 

Birimi    Park ve Bahçeler Müdürlüğü  

 

Stratejik Amaç 9  Kültürel ve Tarihsel Dokuya Uygun, Planlı Düzenli ve Modern  

Bir Şehir Kurmak  

 

Stratejik Hedef 9.1  Belediye Sınırları İçinde Uygulama İmar Planı Bulunmayan veya  

eski ihtiyaca cevap vermeyen uygulama imar planlarını yeniden  

hazırlamak 

 

Faaliyet 9.1.1   Nazım İmar Planlarına Uygun Olarak 1/1000 Uygulama  

Planlarını Tüm Mahalleler dahil olmak üzere yapmak 

Performans Ölçütü  2022 yıl sonuna kadar tüm mahalleler için tamamlamak 

Birimi    İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  

 

Faaliyet 9.1.2   İmar Uygulamalarını Yapmak (İmar Kanunu 18.Md.) 

Performans Ölçütü  İlçe Genelinde %20/yıl 

Birimi    İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  

 

Stratejik Hedef 9.2  Tarım, Sanayi ve Turizm Alanlarında Yatırımlara Altlık Teşkil  

Edecek Master Planlar Hazırlamak 

 

Faaliyet 9.2.1   Tarım ve Hayvancılık Organize Bölgesini Belirlemek 

Performans Ölçütü  2021 yılı sonuna kadar. 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- İmar ve Şehircilik  

Müdürlüğü  

 

Faaliyet 9.2.2   Turizm Yatırım Alanlarını Belirlemek. 

Performans Ölçütü  2021 sonuna kadar 4 adet  

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- İmar ve Şehircilik  

Müdürlüğü  
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Faaliyet 9.2.3   Sanayi Yatırım Alanlarını Belirlemek. 

Performans Ölçütü  2021 sonuna kadar 2 adet  

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- İmar ve Şehircilik  

Müdürlüğü  

 

Stratejik Hedef 9.3  Belediye Sınırları İçinde Tespit Edilen Kentsel Dönüşüm ve  

Gelişim Alanlarına Yönelik Projeler Üretmek, Büyükşehir 

Belediyesi ile İş birliği içinde olmak 

 

Faaliyet 9.3.1   Kentsel Dönüşüm Master Planını Hazırlamak 

Performans Ölçütü  Master Planında Belirlenen Alanda 2020 sonrasında uygulamaya  

geçmek 

Birimi    İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  

 

Faaliyet 9.3.2   Kentsel Dönüşüm Alanlarının Tespitinde ve Uygulamasında  

Büyükşehir Belediyesi ile İşbirliği İçinde Olmak 

Performans Ölçütü  %100/yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- İmar ve Şehircilik  

Müdürlüğü  

 

Stratejik Hedef 9.4  Kentsel Yaşam Standartlarının Gerektirdiği Yapı Denetimini  

Sağlamak ve Ruhsatlı Bina Yapımını Teşvik Etmek. 

 

Faaliyet 9.4.1   Yöresel Dokuya Tip Projeler Gerçekleştirmek 

Performans Ölçütü  Geliştirilen Tip Proje Adeti/Yıl 

Birimi    İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  

 

Faaliyet 9.4.2   İmar Planlarına uygun yapılaşmaya teşvik etmek 

Performans Ölçütü  %100 

Birimi    İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 9.5  Halkın İhtiyacı Olan Sosyal, Kültürel,Ticari ve Sportif Aktivite 

Merkezlerinin Planlamasını Yapmak 

 

Faaliyet 9.5.1   Sosyal, Kültürel,Spor,Eğitim, Yeşil Alan vb. Tesislerin  

Gerçekleşmesi için Gerekli Planlama Faaliyetlerini Yürütümek. 

Performans Ölçütü  %100 Planlama Faaliyeti/Yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- İmar ve Şehircilik  

Müdürlüğü  

 

Faaliyet 9.5.2   Büyük Çaplı Sosyal Kültürel  ve Sportif Tesisler için Büyükşehir 

Belediyesi ve Bakanlıklarla işbirliği yapılması 

Performans Ölçütü  İşbirliği Yapılan Tesis Sayısı/Yıl 

Birimi    İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  

 

Stratejik Hedef 9.6  Kültürel ve Tarihi Değerleri Korumak 

 

Faaliyet 9.6.1   İhtiyaç Duyulan Bölgelerde Röleve ve Restorasyon Projelerinin  

Hazırlamak Uygulamak ve Denetimini Yapmak. 

Performans Ölçütü  Uygulama Sayısı/Yıl, Denetim Sayısı/Yıl 

Birimi    İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  

 

Stratejik Hedef 9.7  İmar Planlarının Zemine Yansımasına Sağlamak 
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Faaliyet 9.7.1   İmar Uygulaması ve Parselasyon Planları Yapmak 

Performans Ölçütü  10 Parselasyon/yıl 

Birimi    İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  

 

Stratejik Hedef 9.8  Teknolojiyi İmar Faalilyetlerinde ve Haritacılık İşlemlerinde  

Kullanmak 

 

Faaliyet 9.8.1   Tüm İmar, Haritacılık Faaliyetleri, Bilgi ve Belgeleri Teknoloji  

kullanarak analiz ve işlemlerini en sağlıklı verimli yapmak. 

Performans Ölçütü  %100/yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- İmar ve Şehircilik  

Müdürlüğü  

 

Stratejik Amaç 10  Teknolojiyi Haritacılık Faaliyetlerinde Kullanmak 

 

Stratejik Hedef 10.1  İlçemiz genelinde yapılması gereken haritacılıkla ilgili tüm  

faaliyetlerde son teknoloji kullanarak veriler oluşturmak. 

 

Faaliyet 10.1.1   Fotogrametrik yöntemlerle hali hazır haritalardan faydalanmak  

ve Büyükşehir Belediyesi ile haritacılık faaliyetlerinde ortaklaşa  

hizmet üretmek  

Performans Ölçütü  %100/yıl 

Birimi    İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  

 

Faaliyet 10.1.2   Haritacılık faaliyetlerinde dönemin gereklerine göre en son  

teknolojik araç gereçleri kullanmak. 

Performans Ölçütü  %100/yıl 

Birimi    İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  

 

Stratejik Amaç 11  Teknolojinin İmar ve Planlama Süreçlerinde Kullanılmasını  

Sağlamak 

 

Stratejik 11.1   Demografik Yapı ve Sosyal Dokunun CBS Teknolojilerinde Takip 

Etmek 

 

Faaliyet 11.1.1   İlçemiz Mahallerinde Sosyal Doku Analizlerini Gerçekleştirmek  

ve İlgili Birimler ile Paylaşmak 

Performans Ölçütü  %100/yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- İmar ve Şehircilik  

Müdürlüğü  

 

Stratejik Hedef 11.2  Planlamaya Konu Olan Tüm Mekansal Bilgilerin  

Toplamak,Güncellemek, İstatistik ve Analizlerle Çıktılarını  

Almak 

 

Faaliyet 11.2.1   Nüfus, Topoğrafya, Ulaşım, Jeolojik, İmar Durumlarına Göre  

Stratejik Analizlerin Gerçekleştirmek ve İlgili Birimler ile 

Paylaşmak 

Performans Ölçütü  %100/yıl 

Birimi    İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  

 

Stratejik Hedef 11.3  Üç Boyutlu Kent Modeli Oluşturmak 
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Faaliyet 11.3.1   Eğik Hava Fotoğrafı Destekli Üç Boyutlu Kent Modeline Yönelik  

İhale Yapmak, Üretim Ekibini Alt Yapısını Kurmak ve Üretim 

Bandına Göre Verinin İşletilmesini Sağlamak. 

Performans Ölçütü  2022 yılına kadar 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- İmar ve Şehircilik  

Müdürlüğü  

 

Faaliyet 11.3.2   Yazılım Ekibini Güçlendirmek ve Vizyon Projelerinin Üç Boyutlu  

Ortamda Sunumunu ve Tanıtımını Sağlamak. 

Performans Ölçütü  2022 yılına kadar 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- İmar ve Şehircilik  

Müdürlüğü  

 

Stratejik Hedef 11.4  Veri Paylaşım Protokollerinin Kurumlar Arası Sayısının  

Artırmak Kent Bilgis Sistemi AltYapısının Diğer Kamu 

Kurumlarına Yaygınlaştırmak ve Büyükşehir Belediyesi ile 

İşbirliğine Girmek 

 

Faaliyet 11.4.1   Belediye Hizmet Çalışmalarında Kullanılmak Üzere, Kamu  

Güvenliği, Sağlık, Eğitim, Mülkiyet vb. Başlıklarda Noktasal 

Verilerin Protokoller ile Resmi Teminini Sağlamak 

Performans Ölçütü  2022 yılına kadar 

Birimi    İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 11.5  Mobil ve Elektronik İmza Destekli İmar Portalini Oluşturmak  

Büyükşehir Belediyesi ile işbirliğine girmek 

 

Faaliyet 11.5.1   İmar Portalının Çalışmasının Hizmete Girmesini Sağlamak 

Performans Ölçütü  2020 yıl içinde, %100 /yıl 

Birimi    İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 11.6  Etkileşimli Turizm Portalını Oluşturmak 

 

Faaliyet 11.6.1   İlçe Geneline Yönelik Turizm Portalinin Oluşturulmasına Yönelik  

Ulusal Destekli Proje Hazırlamak 

Performans Ölçütü  2021 yıl sonuna kadar 

Birimi    İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 11.7  İş Zekası Projelerini Gerçekleştirmek 

 

Faaliyet 11.7.1   İş Zekası Uygulamalarının Geliştirmek ve İlçe Geneline  

Ölçeklenmesi ile Yöneticilerin Stratejik Bilgilere Ulaşımının 

Hızlandırılmasını Sağlamak 

Performans Ölçütü  2020 yılı, %100/Yıl 

Birimi    İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 11.8  Kordinasyon Merkezi Oluşturmak 

 

Faaliyet 11.8.1   Belediyeciliğe Ait Her Türlü Verinin Tek Merkezde Toplanacağı  

ve Yönetileceği CBS ni Kullanan Merkez Oluşturmak 

Performans Ölçütü  2021 yıl sonuna kadar 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk.- İmar ve Şehircilik  

Müdürlüğü  
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Stratejik Amaç 12  Mülkiyeti Belediyemize ait Gayrimenkullerin En Verimli Şekilde  

Değerlendirmek İçin Tasarrufta Bulunmak ve Kontrollerini 

Sağlamak 

 

Stratejik Hedef 12.1  Mülkiyeti Belediyemize ait Gayrimenkulleri Geliştirerek Satışa ve  

Kiralamaya Uygun Hale Getirmek. 

 

Faaliyet 12.1.1   Belediyemize Ait Gayrimenkullerle İlgili Gerekli Evrakların  

Temin Etmek, Dosyalanması  ve Dijital Ortamda Kayıt Altına 

Almak 

Performans Ölçütü  2021 yılına kadar 

Birimi Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. –Emlak ve İstimlak 

Müdürlüğü 

 

Faaliyet 12.1.2   Her Yıl Ocak Ayı İtibariyle Veya Gerekli Görülmesi Halinde  

Belediye Meclisinden Satış Yetkisi Almak 

Performans Ölçütü  Satış Yetkisi/Yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. – Emlak ve İstimlak  

Müdürlüğü 

 

Faaliyet 12.1.3   Belediyemiz Birimlerince İhtiyaç Duyulan Alanlarda ve  

Belediyemiz Taşınmazlarında Gayrimenkul Geliştirme ve 

Değerleme Kapsamında Planlama Çalışmalarını Yapmak 

Performans Ölçütü  Yapılan Planlama Çalışması/Yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. – Emlak ve İstimlak  

Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef  12.2  Belediyemize Ait Gayrimenkulleri Denetlemek 

 

Faaliyet 12.2.1   Belediyemize ait Taşınmazların Fiziki Durum ve Tespit  

Kontrollerini Yapmak, Kiradaki Gayri Menkullerin Sözleşmesine 

Uygunluk Denetimini Yapmak 

Performans Ölçütü  Her Yıl %100 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. – Emlak ve İstimlak  

Müdürlüğü 

 

Faaliyet 12.2.2   Belediyemize ait Taşınmazların Kullanım Giderlerini Takip  

Etmek ve Tahakkuk Ettirmek, Gerekli Hizmet Alım İhalelerinin 

Gerçekleştirmek 

Performans Ölçütü  Her Yıl %100 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. – Emlak ve İstimlak  

Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 13  Kamu Yararı Kapsamında, Şehrin ve Belediyemizin İhtiyaç  

Duyduğu Her Türlü Gayrimenkul Alımı ve Kamulaştırılmayı 

Yapmak 

 

Stratejik Hedef  13.1  Onaylı İmar Planlarının Yatırım Programları Doğrultusunda  

Uygulanmasını Sağlamak 

 

Faaliyet 13.1.1   Kamulaştırılması Tamamlanmayan Bölgelerdeki Kamulaştırma  

İşlemlerini Tamamlamak 

Performans Ölçütü  Kamulaştırılan Alan / Yıl 

Birimi    Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 
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Faaliyet 13.1.2   Onaylı İmar Planları Kapsamında Kamulaştırılmasına İhtiyaç  

Duyulan Alanların Kamulaştırılma Programına Alınmasını 

Sağlamak 

Performans Ölçütü  Program Sayısı / Yıl 

Birimi    Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 

Faaliyet 13.1.3   Kamulaştırılacak Alanlarda Gerekli Tespitleri ve Birim Fiyat  

Araştırmalarını Yaparak Kıymet Takdir Raporlarının 

Hazırlanmasını Sağlamak. 

Performans Ölçütü  5 Rapor / Yıl 

Birimi    Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 14  Şehrin Gelişimine Uygun Olarak, Dönüşüm ve Yenilemeye İhtiyaç  

Duyulan Alanları Belirleyerek Gerekli Kentsel Tasarım ve 

Süreçlerini Yürütmek 

 

Stratejik Hedef  14.1  Kentsel Dönüşüm ve Yenileme Alanlarının Tespit Etmek ve  

Kentsel Tasarım Projelerini Üretmek 

 

Faaliyet 14.1.1   Kentsel Tanımlaması Kapsamında Kentsel Dönüşüm Ana Planını  

Hazırlamak 

Performans Ölçütü  Kentsel Dönüşüm ve Yenileme Alan Adeti/Yıl, Proje Sayısı/Yıl 

Birimi    Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 

Faaliyet 14.1.2   Riskli Alanlarda Dönüşüm Projesi Hazırlamak 

Performans Ölçütü  Riskli Alan Avam Projesi/Yıl 

Birimi    Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 

Faaliyet 14.1.2   Kent Bütününde Belirlenmiş Özel Mülkiyet Yoğunluklu  

ÖPA’ların Kentsel Tasarım Projelerini Hazırlamak ve Plan 

Altlıklarını Belirlemek 

Performans Ölçütü  1 ÖPA /Yıl 

Birimi    Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 15  Güvenli, Hızlı, Konforlu, Erişebilirlik, Ekonomik, Kentsel  

Gelişimi Olumlu Etkileyecek, Çevreci ve Kullanıcıya Maliyeti En 

Az Olan Ulaşım Sistemi Kurma da Büyükşehir Belediyesine 

yardımcı olmak İşbirliğine Gitmek. 

 

Stratejik Hedef  15.1  Ulaşım Alt ve Üst Yapısını Güçlendirmeye Yardımcı Olmak 

 

Faaliyet 15.1.1   Ulaşım Konforunu Artıracak Yapılar Kurmak Yaygınlaştırmak  

Geliştimek  ile ilgili Büyükşehir Faaliyetlerine Destek Olmak. 

(EDS, Yeşil Dalga, Akıllı Durak, Kamera Sistemi Vb) 

Performans Ölçütü  %20/yıl 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 15.1.2   Kentimizin Ana Ulaşım Planını Hazırlamak  ile ilgili Büyükşehir  

Belediyesinin Faaliyetlerine Destek Olmak.  

Performans Ölçütü  2021 yılının sonuna kadar 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. – Fen İşleri Müdürlüğü 
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Faaliyet 15.1.3   Ulaşımda Çevreci Yakıt Tasarrufu Sağlayan Modern Sistemler  

Kurma da Büyükşehir Belediyesinin faaliyetlerine Destek Olmak 

Performans Ölçütü  Otobüs,Araç/Yıl 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 15.1.4   Toplu Taşıma Kültürünü Geliştirme Modern Ulaşım sistemleri ve  

Yeterli Hat Kurma Faaliyetlerinde Büyükşehir Belediyesine 

Destek Olmak. 

Performans Ölçütü  Ulaşım Faaliyetleri/Yıl 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 16  Temiz Sağlıklı Yaşanabilir Bir Çevre Oluşturmak. 

 

Stratejik Hedef  16.1  Çevresel Kirliliği Önlemek 

 

Faaliyet 16.1.1   Çöplerin (Katı Atıklar) Kaynağında Tamamen Toplanarak  

Büyükşehir Transfer İstasyonlarına Aktarımını Sağlıklı Hızlı Bir  

Şekilde Sağlamak 

Performans Ölçütü  Toplanan Çöp Ton/Yıl 

Birimi    Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 16.1.2   Çöplerin Toplanmasıyla İlgili Körfez Belediyeler Birliğince  

kurulan Temizlik ENVİTEC şirketi ile işbirliğinin artırılması 

Performans Ölçütü  Protokoller/Yıl 

Birimi    Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 16.1.3   Atık Pillerin Kaynağında Ayrı Toplanmasını Sağlamak 

Performans Ölçütü  0.4 Ton/Yıl 

Birimi    Temizlik İşleri Müdürlüğü – Çevre Koruma Müdürlüğü 

 

Faaliyet 16.1.4   Tıbbı Atıkları Ayrı Bir Şekilde Toplamak 

Performans Ölçütü  %100/Yıl 

Birimi    Temizlik İşleri Müdürlüğü – Çevre Koruma Müdürlüğü 

 

Faaliyet 16.1.5   Her Türlü Çevre Kirliliğine İlişkin Eylem Planları Hazırlamak 

Performans Ölçütü  Süreç İçinde Yapılan Eylem Planı /Yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. – Çevre Koruma Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef  16.2  Ruhsat Denetimleri Yapmak Bu Konuda Halkı Bilinçlendirmek 

 

Faaliyet 16.2.1   GSM Envanteri Çıkarmak, Ruhsatları Elektronik Ortama  

Aktarmak, Ruhsatsız Faaliyet Gösteren İşyerlerini 

Ruhsatlandırmak 

Performans Ölçütü  %100 /Yıl 

Birimi    Çevre Koruma Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef  16.3  Hava Kirliliğini Önlemek ve Hava Kalitesini İyileştirmek 

 

Faaliyet 16.3.1   Yakıt Denetimlerini Artırmak, Kaliteli Yakıtlar Kullanılmasını  

Sağlamak Bu Konuda Eğitimler Vermek 

Performans Ölçütü  Denetim Sayısı/Yıl Eğitim Sayısı/Yıl 

Birimi    Çevre Koruma Müdürlüğü 
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Faaliyet 16.3.2   Sürdürülebilir Hava Kalitesi Yönetim ve Eylem Planları  

Oluşturmak 

Performans Ölçütü  2021 Yılı Sonuna Kadar 

Birimi    Çevre Koruma Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef  16.4  Etkin Temizlik Hizmetleri, Denetim ve Bilinçlendirme Faaliyetleri  

Yapmak 

 

Faaliyet 16.4.1   Temizlik Çalışmalarının Daha Etkin ve Hızlı Yapmak 

Performans Ölçütü  Temizlenen Alan / Yıl 

Birimi    Temizlik İşleri Müdürlüğü - Çevre Koruma Müdürlüğü 

 

Faaliyet 16.4.2   Gönüllü Çevre Temizlik Denetçileri Oluşturmak 

Performans Ölçütü  Gönüllü Çevreci Sayısı / Yıl 

Birimi    Temizlik İşleri Müdürlüğü - Çevre Koruma Müdürlüğü 

 

Faaliyet 16.4.3   Çevrenin Korunması ve Geliştirilmesine Yönelik Etkinlikler ve  

Eğitim Çalışmaları Yapmak 

Performans Ölçütü  Üretilen Materyal Sayısı / Yıl, Eğitim Seminer Katılımcı Sayısı/Yıl,  

Etkinlik Sayısı/Yıl 

Birimi    Çevre Koruma Müdürlüğü 

 

Faaliyet 16.4.4   Çevre Zabıta Hizmetlerini Yeniden Yapılandırmak 

Performans Ölçütü  2020 Yılında Yönetmelik Hazırlamak, Denetim Sayısı/Yıl 

Birimi    Çevre Koruma Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef  16.5  Gürültü Kirliliğinin Kontrolünü Yapmak, Gürültü Kirliliğini  

Önlemek 

 

Faaliyet 16.5.1   Stratejik Gürültü Haritalarını Çıkarmak ve Eylem Planlarını  

Hazırlamak 

Performans Ölçütü  2020 Yılının Sonuna Kadar 

Birimi Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. –Çevre Koruma Müdürlüğü 

 

Faaliyet 16.5.2   Gürültü İzleme Ağını Yaygınlaştırmak, Canlı Müzik İzin ve  

Kontrolleri Yapmak 

Performans Ölçütü  Eylem Planına Uygun Online Olarak 2020 yılı ve sonrasında tedbir  

Almak, Kontrol Sayısı/Yıl 

Birimi    Çevre Koruma Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 16.6  Çevre Envanterinin Oluşturmak ve Elektronik Takip Sistemi  

Kurmak 

 

Faaliyet 16.6.1   Çevre Yönetimi Bilgi Sistem Merkezini Kurmak ve Geliştirmek 

Performans Ölçütü  2021 Yıl Sonuna Kadar  

Birimi    Çevre Koruma Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 16.7  Hayvan Sağlığı ve Refahını Sağlamak, İnsan ve Çevre Sağlığını  

Korumak, İhtiyaç Duyulan Tesisleri Planlamak 
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Faaliyet 16.7.1   Sokak Hayvanlarının Rehabilite Etmek 

Performans Ölçütü  100 Adet/Yıl Kısırlaştırma 

    100 Adet/Yıl Tedavi 

    100 Adet/Yıl Sahiplenme 

    100 Adet/Yıl Alındığı Ortama Bırakma 

    200 Adet/Yıl Kuduz Aşısı (Sahipsizler)     

200 Adet/Yıl Kayıt Altına Alma (Sahipsizler) 

Birimi    Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 16.7.2   Geçici Hayvan Bakım Evi Kurmak 

Performans Ölçütü  Bakım evi kurmak 2021 yıl sonuna kadar 

Birimi    Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 16.7.3   Ev ve Süs Hayvanı Satışı Yapan İşyeri ile Yerel Hayvan Koruma  

Görevlilerine  Her Yıl Eğitim Vermek 

Performans Ölçütü  1 adet / Yıl 

Birimi    Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 16.7.4   Kurbanlık Hayvan Kesme ile ilgili Bilinçlendirmek İçin Yayın  

Yapmak 

Performans Ölçütü  3000 Adet/Yıl Afiş Broşur Yapılması, Dağıtılması 

Birimi    Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 16.7.5   Çevre Sağlığının Korunmasına Yönelik İlaçlama Faaliyetlerini 

Yapmak 

Performans Ölçütü  Her Yıl jit (Üreme Alanlarının) Tespiti Güncellenecek, İlçe Genelinde  

Tüm Mahalleler İlaçlanacak, Mesken ve İşyeri Kapalı Alanlar ihtiyaç 

halinde ilaçlanacak. 

Birimi    Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 16.7.6 Hayvan Pazarı Tesislerini Geliştirerek İlçe Genelinde Kurbanlık 

Hayvan, Diğer Hayvan Satışlarının  Kontrollü Denetimli Olmasını 

Sağlamak 

Performans Ölçütü  %100/Yıl 

Birimi    Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 17  Afet, Kazalar Karşın Etkin Mücadele Etmek Bu Konuda  

Bilinçlendirme Çalışmaları Yapmak 

 

Stratejik Hedef 17.1  Belediyeyi Afet ve Acil Durumlarda Etkin Müdahele Edecek  

Konuma Ulaştırmak, Halkı Bilinçlendirmek, Koordinasyon 

Sağlamak. 

 

Faaliyet 17.1.1   Afet ve Acil Durumlarda Kullanılacak Araç, Gereç Ekipmanları  

Sağlamak, Mevcudu Yenilemek, Gelişimini sağlamak 

Performans Ölçütü  Yenileme/%20/Yıl, Yenilenen Araç sayısı/Yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. – Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 17.1.2   Personel Eğitimini Sürekli Sağlamak 

Performans Ölçütü  %100 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 17.1.3   Şehirde Yaşayan Tüm Bireyleri Afet, Yangın, Kaza gibi olaylara  

karşı Bilinçlendirme faaliyetlerini yapmak 

Performans Ölçütü  Bilinçlendirilen Kişi sayısı/Yıl 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 
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Faaliyet 17.1.4   Afet ve Acil Durumlarda Diğer Kurum ve Kuruluşlarla İşbirliği  

İçinde Olmak 

Performans Ölçütü  Koordinasyon Sayısı/Yıl 

Birimi    Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 18  Zabıta Hizmetlerini, Kesintisiz Zamanında, Tatmin Edici,  

Kaliteli, Hızlı Sürdürülebilir Şekilde Sunarak Kent Sakinlerinin 

Esenlik, Huzur ve Sukünunu Temin Etmek, Kent ve Toplum 

Düzenin, İyileştirilmesine Katkı Sağlamak 

 

Stratejik Hedef 18.1  Zabıta Hizmetlerini Etkin Bir Şekilde Sürdürmek. 

 

Faaliyet 18.1.1   Zabıta Teşkilatını Güçlendirmek 

Performans Ölçütü  Alınan Araç Sayısı/Yıl, Alınan Personel Sayısı/Yıl 

Birimi    Zabıta Müdürlüğü 

 

Faaliyet 18.1.2   Denetimleri Artırmak Denetimlerde Bilgi Teknolojilerini  

Kullanmak 

Performans Ölçütü  Denetim Sayısı/Yıl 

Birimi    Zabıta Müdürlüğü 

 

Faaliyet 18.1.3   Personel Eğitimi Yapmak 

Performans Ölçütü  Eğitilen Personel Sayısı/Yıl 

Birimi    Zabıta Müdürlüğü 

 

Faaliyet 18.1.4   Kamu Kurum Kuruluşlarıyla Sivil Toplum Kuruluşlarıyla   

Birlikte Etkin ve Ortak Çalışmalar Yapmak 

Performans Ölçütü  Ortak Çalışma Sayısı/Yıl 

Birimi    Zabıta Müdürlüğü 

 

Faaliyet 18.1.5   Bilgilendirme Faaliyetlerinde Bulunmak 

Performans Ölçütü  Bilgilendirilen Kişi Sayısı/Yıl 

Birimi    Zabıta Müdürlüğü 

 

Faaliyet 18.1.6   Talep ve Şikayetleri Hızlı ve Etkin Şekilde Sonuçlandırmak 

Performans Ölçütü  Talep Şikayet Yıl Sayısı/Yıl  

    Sonuçlandırılan Talep Şikayet Sayısı/Yıl 

Birimi    Zabıta Müdürlüğü 

 

Faaliyet 18.1.7   Çevre ve Görüntü Kirliliğiyle İlgili Denetimler Yapmak 

Performans Ölçütü  Denetim Sayısı/Yıl 

Birimi    Zabıta Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 19  Değişen ve Gelişen Ekonomiye İş Gücü Duyarlılığının Artırılması  

İçin Kamu, Özel Sektör ve Sivil Toplum Kuruluşlarıyla İşbirliği 

İçerisinde, Bireylerin Kişisel Bilgi ve İstihdam Becerilerini 

Geliştirerek ve Yaşam Kalitelerini Artırmak İçin Kurslar Açmak 

 

Stratejik Hedef 19.1 Gelişen Ekonomiye İş Gücü Duyarlılığının ve Girişimciliğin 

Artırılması İçin Yeni Dallar Açarak Mesleklerde Gelir Getirici 

Kurslara Katılanların Sayısını Artırmak, İstihdama Yönelik 

Faaliyetlerde Bulunmak 
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Faaliyet 19.1.1   Fertlerin Yaşam Kalitesini Yükseltmek Üzere Sosyalve Kültürel 

Alanlarda Kurslar Açmak ve Sürdürülebilirliğini Sağlamak 

Performans Ölçütü  Açılan Kurs Sayısı + %20/Yıl 

Birimi    Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 19.1.2   Meslek Edindirme Kurslarını Yaygınlaştırmak 

Performans Ölçütü   Kurslara Katılan Kursiyer Sayısı +% 20 /Yıl 

Birimi     Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 19.1.3  İstihdama Yönelik Üretim Atölyeleri ve Kursları Açmak, 

Ürünlerin Pazarlanması İçin Faaliyetler Oluşturmak 

Performans Ölçütü   Açılan Atölye Sayısı /Yıl, Faaliyet Sayısı/Yıl 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Basın Yayın ve Halkla  

İlişkiler Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 19.2   Çocuk ve Gençlerimizi Yaz Dönemi Eğitimleriyle Geleceğe 

Hazırlamak 

 

Faaliyet 19.2.1  Çocuk ve Gençlerimize Yönelik Sosyal ve Kültürel İçerikli 

Kurslar Açmak ve Artırmak 

Performans Ölçütü   2 Adet/Yıl Kurs Açmak%20/Yıl Artırmak 

Birimi     Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 19.2.2  Çocuk ve Gençlerimize Yönelik Mesleki ve Teknik Eğitim 

KurslarınAçmak 

Performans Ölçütü   2 Adet/Yıl 

Birimi     Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 19.2.3   Çocuk ve Gençlerimiz İçin Ulusal ve Uluslararası Düzeyde 

Festivaller Düzenlenerek Geleneksel Hale Getirmek 

Performans Ölçütü   1 Adet/Yıl 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Basın Yayın ve Halkla  

İlişkiler Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 19.3   Kültürümüzün ve Geleneksel El Sanatlarımızın Orijinallerini 

Bozmadan Gelecek Nesillere Kurslarla Aktarmak 

 

Faaliyet 19.3.1   Kurslarda Üretilen Ürünler İçin Sergi Açmak ve Satışa Sunmak 

Performans Ölçütü  2020 2 Adet/Yıl, 2021 3 Adet/Yıl Sergi AçmakSatılan Ürün Sayısı/Yıl 

Birimi     Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 20  Kararların Katılımcı Yönetişim Anlayışı ile Alındığı Birey ve  

Kurumların Yönetime ve Doğrudan Katılımını Temin Ederek 

Açıklığı ve Hesap Verilebilirliği Sağlamak 

 

Stratejik Hedef 20.1   Kent Yönetiminde Katılımcılığın Artırılması İçin Kurumlar ve 

Halkla İç İçe Bir Yönetim Sergilemek. Halkla İlişkilerin 

SürekliliğiniSağlamak. 

 

Faaliyet 20.1.1   Üniversite, Meslek Kuruluşları, STK ve Kamu Kurumlarının 

Yönetime Katkısını Sağlamak 

Performans Ölçütü   Gerçekleştirilen İşbirliği Adedi/Yıl 

Birimi     Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
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Faaliyet 20.1.2   Mahallelerde Toplantılar Yoluyla Katılımcılığı Sağlamak 

PerformansÖlçütü   Toplantı Adedi/Yıl 

Birimi     Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 20.1.3   Kent Konseyi Kurmak, Çalışmalarını Sürdürmek 

Performans Ölçütü  Kent Konseyi Karar Sayısı/yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Basın Yayın ve Halkla  

İlişkiler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 20.1.4   Gençlik Meclisi, Kadın Meclisi, Çocuk Meclisi Çalışmalarının 

Etkinliğini Artırmak 

Performans Ölçütü  Toplantı Sayısı/Adet Yıl 

Birimi    Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 20.2  Hizmet Odaklı Çalışma Yaklaşımı ‘İle Halkla İlişkiler 

FaaliyetleriniEtkin Yürütmek. Vatandaşların Dilek-Öneri ve 

Şikâyetlerini EnKısa ve Kolay Yolla Alıp Sonuçlandırmak. 

 

Faaliyet 20.2.1  Dörtyol İlçemizin Mevcut ve Gelecekteki Sorunlarını ve Halkın 

Taleplerini Tespit Ederek Yatırımlara Yön Verecek Araştırmaları 

Yapmak 

Performans Ölçütü  Araştırma Adedi/Yıl 

Birimi Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Basın Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 20.2.2   Mahalle Bilgi Kartlarına Hazırlanmak ve Güncel Tutmak 

Performans Ölçütü  %100/Yıl 

Birimi    Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 20.2.3  Mahalle Toplantı Sayısını Artırarak Vatandaşın İstek ve 

ÖnerileriniYerinde Öğrenmek 

Performans Ölçütü  Toplantı Sayısı/YılTalep ve Öneri Sayısı/Yıl 

Birimi    Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 20.2.4  Açık Kapı Hizmet Masası Uygulaması Yapmak ve Bu Uygulamayı 

Daha Etkin, Verimli Kullanmak 

Performans Ölçütü  Başvuru Sayısı/YılBaşvuru Cevaplama Sayısı/Yıl 

Birimi     Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 20.3   Halkı Çeşitli Konularda Eğitim Yoluyla Bilgilendirmek. 

 

Faaliyet 20.3.1  Her Ay Düzenli Olarak Türkiye’de Etkin İsimlerin Konuk 

Olacağı Söyleşiler Düzenleyerek Halkı Bilgilendirmek 

Performans Ölçütü   Söyleşi sayısı/Yıl 

Birimi Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Basın Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 20.3.2  Milli Bayramlar Önemli Günler, Haftalar ve Geleneksel 

ŞenliklerinYıllık Planlar ve Programlar Çerçevesinde 

Gerçekleştirmek. 

Performans Ölçütü   Program Sayısı/Yıl 

Birimi    Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
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Faaliyet 20.3.3   Kültür ve Sanat Faaliyetlerine Katılımın Artırılması İçin Yıl İçin 

Yarışmalar Yapmak 

Performans Ölçütü   Yarışma Sayısı/Yıl 

Birimi    Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 20.3.4  Milli ve Kültürel Değerler, Aile, Engelli Hakları, Tüketici Hakları 

vb Konularda Bilbordlarda Bilgilendirmeler Yapmak 

Performans Ölçütü   Bilgilendirme Sayısı/Yıl 

Birimi    Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 20.4  Belediye Hizmetlerini Halka Duyurmak Amacıyla 

Gerçekleştirilen Faaliyetlerin Çeşitliliğini ve Sayısının Artırmak 

 

Faaliyet 20.4.1   “Açık Gezi” Faaliyetlerini Düzenlemek. 

Performans Ölçütü   Gezi Faaliyeti Adedi/Yıl 

Birimi    Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 20.4.2   Bülten, Yayın, Broşür Bastırmak. 

Performans Ölçütü   Basılı Materyal Sayısı/Yıl 

Birimi    Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 20.5  Dörtyol İlçemizin Ekonomik Hayatına ve İstihdamına Kariyer 

Merkezi Yoluyla Katkı Sağlamak 

 

Faaliyet 20.5.1  Kariyer Merkezi’nin Etkin Çalışması ve İhtiyaç Halinde Yeni 

Kariyer Merkezleri Açmak 

Performans Ölçütü   Yerleştirme Adedi/ Yıl, 

Birimi    Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 20.5.2   MEB, Üniversiteler, Meslek Odaları ve Sanayi Odası İle Ortak 

Projeler Gerçekleştirilmesi. 

Performans Ölçütü   Gerçekleştirilen Ortak Proje Sayısı/ Adet 

Birimi Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Basın Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 20.5.3   İstihdam Artırıcı Teşvikler Sağlamak 

Performans Ölçütü Ulusal ve Uluslararası Kaynaklar İçin Girişimlerde Bulunulan Kaynak 

Sayısı/Yıl 

Birimi Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Basın Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 21  Belediyemiz Faaliyet ve Projelerinin Tanıtımını Yapmak,  

Projelerin Halkla Paylaşılması İçin Basın Yayın Organlarından 

Etkin ve Verimli Bir Şekilde Yararlanarak Basın Yayın 

Faaliyetinin Yürütmek 

 

Stratejik Hedef 21.1   Belediyemiz Tarafından Gerçekleştirilen Yatırım ve 

Faaliyetlerin Haberlerini Yapmak, Yazılı ve Basılı Görsel Basında 

Haber Çıkarılmasını Sağlamak. 

 

Faaliyet 21.1.1  Etkin Verimli, Kaliteli ve Şeffaf Yönetim Anlayışının 

Geliştirilmesi İçin Dörtyol Belediyesi Tarafından Yürütülen 

Çalışmalardan Kamuoyunu Yeterli Ölçüde Bilgilendirmek. 

Performans Ölçütü   Çıkan Haber Sayısı Adet/Ay Veya Adet/Yıl 

Birimi    Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
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Faaliyet 21.1.2  Kurumla İlgili Haberlerin Derlenip Günlük Rapor Haline 

Getirilerek Belediye Başkanı ve İlgili Birim Yöneticilerine Dosya 

Halinde Dijital Ortamda Aktarmak 

Performans Ölçütü   Aktarılan Haber Sayısı/Yıl 

Birimi    Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 21.1.3  Kurum Faaliyetleri İle İlgili Bilgilendirme Amaçlı 

Gerçekleştirilen Basın Toplantılarını Düzenlemek 

Performans Ölçütü   Yapılan Toplantı Sayısı/Yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Basın Yayın ve Halkla  

İlişkiler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 21.1.4   Kurumsal Web Sitesi Geliştirme Çalışmalarına Haber/Film 

/Program Kaydı /Fotoğraf Galerisi Çalışmalarıyla Katkıda 

Bulunmak. 

Performans Ölçütü   Katkıda Bulunulan Program Sayısı/Yıl. 

Birimi Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Basın Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 22  Sosyal Hizmet İhtiyaçlarını Etkin Olarak Karşılamak 

 

Stratejik Hedef 22.1   İhtiyaç Sahiplerine Ayni ve Nakdi Yardım Yapmak 

 

Faaliyet 22.1.1  Sosyal (Hilal) Kart Uygulaması Başlatmak ve Bu Kart Aracılığı 

İle Ayni Yardım Yapmak 

Performans Ölçütü   Kart veya Ayni Yardım Sayısı/Yıl 

Birimi Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Sosyal Yardımlaşma 

Müdürlüğü 

 

Faaliyet 22.1.2   İhtiyaç Sahibi Öğrencilere Eğitim Yardımı Yapmak 

Performans Ölçütü   Eğitim Yardımı Sayısı/Yıl 

Birimi Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Sosyal Yardımlaşma 

Müdürlüğü 

 

Faaliyet 22.1.3   İhtiyaç Sahiplerine, Muhtaçlara Yardım Fonu Aracılığı İle Nakdi 

Yardım Yapmak 

Performans Ölçütü   Nakdi Yardım Edilen Kişi/Yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Sosyal Yardımlaşma  

Müdürlüğü 

 

Faaliyet 22.1.4   Alo Doğum Hizmet Seviyesini Artırmak 

Performans Ölçütü   Alo Doğum Hizmet Sayısı/Yıl 

Birimi    Sosyal Yardımlaşma Müdürlüğü 

 

Faaliyet 22.1.5   Alo Cenaze Hizmet Seviyesini Artırmak 

Performans Ölçütü   Alo Cenaze Hizmet Sayısı/Yıl 

Birimi    Sosyal Yardımlaşma Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 22.2   Engellilere İlişkin Çalışmalar Yapmak 

 

Faaliyet 22.2.1   Engelliler Veri Tabanı Oluşturmak ve Güncel Tutmak 

Performans Ölçütü   Her Yıl Güncelleme 

Birimi    Sosyal Yardımlaşma Müdürlüğü 
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Faaliyet 22.2.2   Engelliler İle İlgili Kültürel Projeler Üretmek 

Performans Ölçütü   Proje Sayısı/Yıl 

Birimi    Sosyal Yardımlaşma Müdürlüğü 

 

Faaliyet 22.2.3   Engelliler İle İlgili Sosyal Projeler Üretmek 

Performans Ölçütü   Proje Sayısı/Yıl 

Birimi    Sosyal Yardımlaşma Müdürlüğü 

 

Faaliyet 22.2.4   Engelliler İle İlgili Sportif Projeler Üretmek 

Performans Ölçütü   Proje Sayısı/Yıl 

Birimi    Sosyal Yardımlaşma Müdürlüğü 

 

Faaliyet 22.2.5   Engellilerin Ailelerine Yönelik Eğitimler Vermek 

Performans Ölçütü   Eğitim Sayısı/Yıl 

Birimi    Sosyal Yardımlaşma Müdürlüğü 

 

Faaliyet 22.2.6   İhtiyaç Sahibi Engellilere Ayni Yardım Yapmak 

Performans Ölçütü   Ayni Yardım Sayısı/Yıl 

Birimi    Sosyal Yardımlaşma Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 22.3   Sağlıkla İlgili Projeler Yapmak 

 

Faaliyet 22.3.1   Sağlıkla ilgili Kamu Kurum ve Kuruluşları, Üniversiteler, Sivil 

Toplum Kuruluşları İle Ortak Bilgilendirme ve Bilinçlendirme 

Faaliyetleri Yapmak 

Performans Ölçütü   Ortak Proje Adedi/Yıl 

Birimi    Sosyal Yardımlaşma Müdürlüğü 

 

Faaliyet 22.3.2   Sağlıklı Nesiller, Sağlıklı Aileler ve Sağlıklı Yaşam İçin Projeler 

Gerçekleştirmek 

Performans Ölçütü   Proje Adedi/Yıl 

Birimi    Sosyal Yardımlaşma Müdürlüğü 

 

Faaliyet 22.3.3   Kimsesizlere, Yaşlılara, ihtiyaç Sahiplerine ve engellilere evde  

temizlik bakım ve sağlık hizmetleri sunmak  

Performans Ölçütü   %100 

Birimi    Sosyal Yardımlaşma Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 23  Dörtyol İlçemizi Kültür, Sanat, Bilim, Eğitim, Yayın, Tanıtım ve  

Sosyal Alanındaki Gelişimine Katkıda Bulunmak ve Cazibe 

Merkezi Haline Getirmek 

 

Stratejik Hedef 23.1   Şehrin Kültürel Gelişmesini Sağlayacak Çalışmalar Yapmak 

 

Faaliyet 13.1.1   Şehrin Kültür Merkezlerinde FaaliyetlerYapmak 

Performans Ölçütü   500 Etkinlik / Yıl 

Birimi Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.1.2   Kitap Günleri Düzenlemek 

Performans Ölçütü   1 Adet / Yıl 

Birimi    Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
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Faaliyet 23.1.3   Çalıştay, Panel, Sempozyum, Kongre, Konferans ve Konserler 

Düzenlemek 

Performans Ölçütü   5 Adet / Yıl 

Birimi    Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.1.4   Yerel, Ulusal ve Uluslararası Kültür Gezileri Yapmak 

Performans Ölçütü   3 Etkinlik / Yıl 

Birimi Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.1.5   Tarihi Mekânlarda ve Türbelerde Restorasyon Çalışmalarına 

İştirakçi Olmak 

Performans Ölçütü   1 Adet / Yıl 

Birimi    Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.1.6   Kültür Merkezi Planlamak 

Performans Ölçütü   1 Adet / Yıl 

Birimi    Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.1.7   Karabıyık Dede, Ali Baba, Cennet Ana, Murtaza Hoca, Ziya  

Efendi gibi Dörtyol’umuza ait Manevi Şahsiyetlerini Tanıtıcı 

Yerel, Ulusal ve Uluslararası Anma Progamları ve Kültürel 

Faaliyetler Düzenlemek 

Performans Ölçütü   2 Adet / Yıl 

Birimi  Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.1.8 Tüm Sosyal Mekânlarda Gençlik Söyleşileri Düzenlemek 

Performans Ölçütü   5 Adet / Yıl 

Birimi    Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.1.9   Milli ve Dini Gün ve Gecelerde Organizasyonlar Yapmak 

Performans Ölçütü   10 Adet / Yıl 

Birimi    Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.1.10  Yemek Kültürünü Ortaya Çıkaracak Etkinlikler Yapmak 

Performans Ölçütü   1 Adet / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.1.12  Yöresel Kültürün Ortaya Çıkartılmasına Yönelik Faaliyetlerde 

Bulunmak 

Performans Ölçütü   2 adet/yıl 

Birimi    Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 23.2   Sanat Çalışmaları Yapmak 

 

Faaliyet 23.2.1   Yerel, Ulusal ve Uluslararası Kültür Günleri ve Sanat Aktiviteleri 

Düzenlemek 

Performans Ölçütü   2 Adet / Yıl 

Birimi  Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 
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Faaliyet 23.2.2   Şehrin Sanatsal ve Kültürel Gelişmesine Yönelik Müze ve Kültür 

Yerlerinin Ziyaretçi Sayısını Artırmaya Yönelik Faaliyetler 

Yapmak 

Performans Ölçütü   5 Adet / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.2.3 Kültür ve Sanat Mekânları Oluşturmak ve Mevcutta 

Düzenlemeler Yapmak 

Performans Ölçütü   2021’ye Kadar 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.2.4   Yeni Müze Kurmak 

Performans Ölçütü   2021 yılına kadar 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.2.5   Tiyatro Gösterileri ile Oyunları Yapmak 

Performans Ölçütü   5 Sahne / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.2.8   Geleneksel El Sanatlarını Tanıtıcı Faaliyetler Yapmak 

Performans Ölçütü   1 Adet / Yıl 

Birimi    Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 23.3   Bilimi Geçmişini ve Günümüz Bilimsel Yöntemlerini Öğretici 

Çalışmalar Yapmak, Etkinlikler Düzenlemek 

 

Faaliyet 23.3.1   Eğitim Kurum ve Kuruluşlarında Sunulmak Üzere Bilimsel 

Etkinlikler ve Faaliyetler Düzenlemek 

Performans Ölçütü   10 Adet / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.3.2 TUBİTAK Ortaklığında Bilim Merkezi Kurmak, Çocuklara 

Bilimive Bilimsel Çalışmaları Tanıtıcı Faaliyetler Yapmak 

Performans Ölçütü   40 Adet / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.3.3   Tarihimizde Bilimsel Çalışmalar Yapmış (İbn-İ Sina, Biruni Vb.) 

Türk İslam Alimlerini Tanıtıcı Faaliyetler Yapmak 

Performans Ölçütü   6 Adet / Yıl 

Birimi    Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 23.4   Eğitim Yoluyla Her Kesime Ulaşacak Çalışmaları Yapmak 

 

Faaliyet 23.4.1    “Belediye Kütüphaneleri” Kurmak 

Performans Ölçütü   1 Adet / Yıl 

Birimi    Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.4.2   Eğitim Kurum ve Kuruluşlarında “Bilgi Evi Projesi”ni Hayata 

Geçirmek 

Performans Ölçütü   2 Adet / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

 

 

 

 



 

61 
 

 

Faaliyet 23.4.3   Halkın Her Kesiminin Katılacağı Değerler Eğitiminin İşleneceği 

Programlar ve Etkinlikler Yapmak 

Performans Ölçütü   10 Adet / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.4.4  Okullar Hayat Olsun gibi  Eğitimde İş Birliği Projelerini 

Uygulamak 

Performans Ölçütü   5 Adet / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.4.5   Okullar Arası Bilgi-Kültür Yarışmaları Yapmak 

Performans Ölçütü   2 Adet / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı 

 

Faaliyet 23.4.6  Şehitliklerimizde, Dörtyol’da Milli Mücadelede İlk Kurşun Atan 

ve Milli Mücadelede Önderlik Yapan Büyüklerimizin 

Kabirlerinde Şehrin Tarih Bilincinin Oluşturulması İçin 

Çalışmalar Yapmak 

Performans Ölçütü   100 Bin Ziyaretçi / Yıl 

Birimi  Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.4.8   Halkın Her Kesiminde ve Eğitim Kurumlarında Şehir Kültürü ve 

Şehirlilik Bilincinin Oluşturulması İçin Etkinlikler Düzenlemek 

Performans Ölçütü   2 Adet / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 23.5   Kültür ve Sanata Yönelik Yayın Çalışmaları Yapmak 

 

Faaliyet 23.5.2   Manevi Şahsiyetleri Tanıtıcı Yayınlar Yapmak 

Performans Ölçütü   2 Adet / Yıl 

Birimi    Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.5.3  Tarihi ve Kültürel Mirasın Tanıtım Faaliyetleri Kapsamında 

YayınlarYapmak 

Performans Ölçütü   10 Adet Kitap, Broşür, Cd / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.5.4  Dörtyol İlçemizin Yöresel Ağıtları, Şiirleri, Türküleri vb. 

yayınlamak 

Performans Ölçütü   3 Adet / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.5.5   Dörtyol İlçe Fotoğrafları Külliyatını Yayınlamak 

Performans Ölçütü   1 Cilt / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.5.6  Dörtyol İlçe Tarihi Konusunda Detaylı Çalışma Yapmak ve 

Yayınlamak 

Performans Ölçütü   2021’e Kadar Tamamlamak 

Birimi Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 23.6   Dörtyol İlçemizi Tanıtıcı Her Türlü Çalışmaları Yapmak 
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Faaliyet 23.6.1  Tarihi ve Kültürel Mirasın Tanıtımına Yönelik Tanıtım 

FaaliyetleriDüzenlemek 

Performans Ölçütü   1 Adet / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.6.2   Dörtyol’u ve Belediye Çalışmalarını Tanıtıcı Açık Hava Reklam 

Çalışmaları Yapmak 

Performans Ölçütü   10 Adet / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.6.3   Yerel, Ulusal ve Uluslararası Fuarlara Katılmak 

Performans Ölçütü   2 Adet / Yıl 

Birimi  Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.6.4  Dörtyol’u Tanıtıcı Web Sitesi Kurmak ve Sosyal Medya 

ÇalışmalarıYapmak 

Performans Ölçütü   2 Adet / Yıl 

Birimi Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 23.7   Her Kesime Yönelik Koruyucu, Sosyal Aktiviteleri Artırıcı 

Çalışmalar Yapmak 

 

Faaliyet 23.7.1  Gençlik Merkezi Yapmak ve Yıl Boyunca Gençlere Yönelik 

EtkinliklerDüzenlemek 

Performans Ölçütü   10 Adet Etkinlik / Yıl 

Birimi    Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.7.2   Sağlıklı Hayat İçin Spor Etkinlikleri Düzenlemek 

Performans Ölçütü   3 Adet Etkinlik / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.7.3  Şehrin Aile Huzuru, Dirlik ve Birliğinin Korunması İçin Dörtyol 

Aile Destek Merkezi’ni (DADEM) kurmak ve Paydaş Kurum ve 

Kuruluşlarla Birlikte Programlar ve Etkinlikler Düzenlemek 

Performans Ölçütü   10 Adet / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.7.4   Dezavantajlı Kesimlere Yönelik Kültürel ve Sosyal Çalışmalar 

Yapmak 

Performans Ölçütü   3 Adet / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.7.5  Mahalleler Arasında Kaynaşmayı Sağlayıcı Organizasyonlar 

Yapmak(Sosyal, Ekonomik, Sportif, Kültürel) 

Performans Ölçütü   1 Etkinlik / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.7.6   Aile Bireylerinin İletişimini Artıracak, Daha Çok Bir Arada 

Olmasını Sağlayacak Sosyal Faaliyetler Planlamak 

Performans Ölçütü   1 Etkinlik / Yıl 

Birimi    Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
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Faaliyet 23.7.7  Kadın ve Çocuk İstismarını Önlemek İçin Faaliyetlerde 

Bulunmak 

Performans Ölçütü   1 Faaliyet / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.7.8   Kadını Koruyucu Hizmetler İçin Kamu Kurum ve Kuruluşlarıyla 

İşbirliği İçinde Projeler Gerçekleştirmek 

Performans Ölçütü   1 Faaliyet / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet 23.7.9   Kadının Çalışması ve Üretime Yönelik Faaliyetlerde Bulunması 

İçin Bilgilendirme Yapmak, Kamu Kurum ve Kuruluşlarıyla 

OrtakProjeler Gerçekleştirmek 

Performans Ölçütü   1 Proje/Yıl 

Birimi    Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüı 

 

Faaliyet 23.7.10   3 Neslin (Dede- Baba- Çocuk) Bir Arada Tutacak Projeler 

Gerçekleştirmek 

Performans Ölçütü   1 Faaliyet / Yıl 

Birimi     Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 24 Dörtyol İlçemizin Ulusal ve Uluslar arası Alanda Etkinliğini ve 

İmajını Güçlendirmek, Turizm Açısından Cazibe Merkezi Haline 

Getirmek. 

 

Stratejik Hedef 24.1  Ülkemizde ve Uluslararası Alanda Dörtyol İlçesinin Etkinliğini ve 

İmajını Güçlendirmek Çalışmalar Yapmak 

 

Faaliyet 24.1.1  Kardeş Şehirler Oluşturmak ve  İlişkilerini Geliştirici, 

Güçlendirici Faaliyet ve Planlamalar Yapmak 

Performans Ölçütü   5 Adet Yıl 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Faaliyet 24.1.2   Yeni Birlik Oluşumlarında Etkili Rol Almak 

Performans Ölçütü   Yeni Birlik/Yıl 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Faaliyet 24.1.3  Bölgesel, Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlarla İlişkileri 

Güçlendirmek 

Performans Ölçütü   İlişki sayısı/Yıl 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 24.2  Dörtyol İlçesinin Yurt İçinde ve Yurtdışında Tanıtım ve 

Pazarlama Stratejisini Geliştirmek 

 

Faaliyet 24.2.1  Marka Şehir Olmak İçin Ulusal ve Uluslar Arası Faaliyetlerde 

Bulunmak 

Performans Ölçütü   Faaliyet Sayısı/Yıl 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Faaliyet 24.2.2   Dörtyol İlçesinin Yurt İçinde ve Yurtdışında Tanınırlığının  

Artırılması Sağlamak 

Performans Ölçütü   Etkinlik/Yıl 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Özel Kalem Müdürlüğü 
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Stratejik Hedef 24.3  Dörtyol İlçesinin Yaşayan Yabancılara Yönelik Faaliyetler 

Yürütmek 

 

Faaliyet 24.3.1   Yabancı Ülke Uyruklu Hemşerilerimizin Şehir Yaşamına Adapte 

Edilmesi İçin Faaliyetlerde Bulunmak 

Performans    Ölçütü Faaliyet Sayısı/Yıl 

Birimi    Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 24.4  Dörtyol İlçemizi Turizm Açısından Cazibe Merkezi Haline 

Getirmek ve bu Kapsamda İlçemizdeki Amanos Dağlarını 

Uluslarası Turizme Açmak, Deniz Kıyı Turizmi ile Tarihi Yerleri 

Turizme Kazandırmak 

 

Faaliyet 24.4.1   Tarihi ve Turistik Yerlerin İhtiyaç Analizi Planlarını Yapmak 

Performans Ölçütü   Plan Adedi/Yıl 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Faaliyet 24.4.2  Dörtyol İlçemize Ait Genel Turizm Planını Yapmak ve Turizm 

Stratejisi Geliştirmek 

Performans Ölçütü   2021 Yılına Kadar 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Faaliyet 24.4.3   Dörtyol İlçemizde yer Alan Amanos Dağlarını, İlgili Bakanlıklar,  

Büyükşehir Belediyesi ve AÇED gibi STK lar ile işbirliğine 

gidilerek Amanos Turizm Haritasını, Amanos Turizm Özel 

Planını ile Bu Kapsamda Her Türlü Turizm ve Tesis Faaliyetlerini 

Planlamak. 

Performans Ölçütü   2021 Yılı Sonuna Kadar 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Faaliyet 24.4.4   Dörtyol İlçemizde yer alan Amanos Dağlarında Yayla Turizmini  

geliştirmek ve Tanıtımını yapmak. 

Performans Ölçütü   Tanıtıcı Faaliyet Sayısı/Yıl, 2021 Yılı Sonuna Kadar 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Faaliyet 24.4.5 Dörtyol İlçemizde yer alan Amanos Dağlarında; Ulusal ve Uluslar 

arası  Doğa Yürüyüşleriile Bilimsel ve Teknik, Tarihi ve Görsel 

Gezilerin Düzenlenmesi Etkinlerini Yapmak. Bu Etkinleri 

Tanıtmak 

Performans Ölçütü   Etkinlik Faaliyet Sayısı/Yıl, 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Faaliyet 24.4.6 İlçemizde Amanos Turizmi Kapsamında; Eğlence, Dinlenme, 

Konaklama, Yürüyüş Yolları, Seyir Tepeleri, Gezinti Alanları, 

İhtiyaç Tesisleri vb. Doğaya Uygun Olarak Planlanan Her Türlü 

Tesislerin Yapımı ile bu TesislerinUlusal ve Uluslararası Turizme 

Açılmasını Geliştirilmesini Sağlamak. 

Performans Ölçütü   Tesis Sayısı/2020Yıl %30, 2021 Yıl %35, 2022 Yıl%40 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Özel Kalem Müdürlüğü 
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Faaliyet 24.4.7 İlçemiz Deniz – Kıyı Turizm Kapsamında; Eğlence, Dinlenme, 

Konaklama, İhtiyaç Tesisleri vb.Her Türlü Tesislerin Yapımı ile 

bu Tesislerin Ulusal ve Uluslararası Turizme Açılmasını 

Geliştirilmesini Sağlamak. 

Performans Ölçütü   Tesis Sayısı/2020Yıl %30, 2021 Yıl %35, 2022 Yıl%40 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Faaliyet 24.4.8 İlçemiz Tarih - Kültürel Turizm Kapsamında; Eğlence, Dinlenme, 

Konaklama, İhtiyaç Tesisleri vb.Her Türlü Tesislerin Yapımı ile 

bu Tesislerin Ulusal ve Uluslararası Turizme Açılmasını 

Geliştirilmesini Sağlamak. 

Performans Ölçütü   Tesis Sayısı/2020Yıl %30, 2021 Yıl %35, 2022 Yıl%40 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Faaliyet 24.4.9 Dörtyol Deniz – Kıyı Turizm ve  Dörtyol Tarih – Kültürel Turizm 

İle Dörtyol Amanos Turizminin birbirlerine entegrasyonunu 

Sağlamak  

Performans Ölçütü   2021 Yılına Kadar 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Faaliyet 24.4.10 Dörtyol Turizminin Ulusal ve Uluslara Arası Turizme 

Entegrasyonunu Sağlamak.  

Performans Ölçütü   2021 Yılına Kadar 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Faaliyet 24.4.11  Turizm Açısından Tanıtıcı Faaliyetlerde Bulunmak 

Performans Ölçütü   Tanıtıcı Faaliyet Sayısı/Yıl 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Faaliyet 24.4.12 Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlara Hibe, Fon, Proje, Ödül vb. 

BaşvurulardaKoordinasyonu Sağlamak 

Performans Ölçütü  Koordinasyon Sayısı/Yıl 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Faaliyet 24.4.13  Alternatif Turizme Yönelik Master Plan Hazırlamak 

Performans Ölçütü   2020 Sonuna Kadar 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 25  Tarım ve Hayvancılık Sektörünün Gelişmesine Destek Vermek. 

 

Stratejik Hedef 25.1   Bitkisel Üretime Yönelik Tarımsal Destekler Sağlamak 

 

Faaliyet 25.1.1   Çiftçilere Bitkisel Üretime Yönelik Destekleri Sağlamak 

Performans Ölçütü   400Çiftçi/Yıl Veya 

400 Dekar/Yıl 

Birimi     Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 25.1.2   İlçemizdeki Turunçgiller Tarımını Desteklemek 

Performans Ölçütü   300 Kişi/Yıl Veya 

300 Dekar/Yıl 

Birimi     Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 
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Faaliyet 25.1.3   Organik Tarımı Desteklemek 

Performans Ölçütü   Desteklenen Kişi/Yıl 

Birimi     Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 25.1.4   Uygun Yörelerde Seracılığı Desteklemek 

Performans Ölçütü   Destek Sayısı/Yıl 

Birimi     Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 25.2   Hayvansal Üretime Yönelik Tarımsal Destekler Sağlamak 

 

Faaliyet 25.2.1   Çiftçilere Hayvancılıkla İlgili Yöreye Uygun Destek Sağlamak 

Performans Ölçütü   100 Çiftçi/Yıl 

Birimi     Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 25.2.2   İhtiyaç Olan Mahallelerde Süt Sağım ve Depolama 

Tesisleri Planlamak ve Kurmak 

Performans Ölçütü   Planlanan Tesis/Yıl, Yapılan Tesis/Yıl 

Birimi    Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 25.3   Küçük Ölçekli Tarım Alet ve Makinaları Desteği Sağlamak 

 

Faaliyet 25.3.1  Çiftçilere Küçük Ölçekli Tarım Alet ve Makina Desteği 

Planlamakve Yapmak 

Performans Ölçütü   İhtiyaç Duyulan Tarım Alet, Küçük Ölçekli Makine Sayısı/Yıl 

İhtiyaç Analizi/Yıl 

Birimi     Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 25.4   Çiftçi Eğitimi Yapmak 

 

Faaliyet 25.4.1 İlçemizde yetişen, İlçemiz Ekonomisi İçin Büyük Önem Arz Eden 

Turunçgil Yetiştiriciliği Konusunda Çiftçileri Eğitmek 

Performans Ölçütü   100 Çiftçiye/Yıl 

Birimi     Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 25.4.2   Sulama Sistemleri Konusunda Çiftçileri Eğitmek 

Performans Ölçütü   100 Çiftçiye/Yıl 

Birimi     Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 25.4.3   Organik Ürün Yetiştiriciliği Konusunda Çiftçileri Eğitmek 

Performans Ölçütü   50 Çiftçiye/Yıl 

Birimi     Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 25.4.4   Meyvecilik ve Bağcılık Konularında Çiftçileri Eğitmek 

Performans Ölçütü   50 Çiftçiye/Yıl 

Birimi     Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 25.4.5   Organik Bal Üreticiliği Konusunda Çiftçileri Eğitmek 

Performans Ölçütü   50 Çiftçiye/Yıl 

Birimi    Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 25.4.6 Köyden Kente Güvenilir Gıda Projesi Kapsamında Kadın 

ÇiftçilereSağlıklı Köy Ürünleri Üretimi Konusunda Eğitim 

Vermek 

Performans Ölçütü   50 Kadın/Yıl 

Birimi    Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 
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Stratejik Hedef 25.5   Sözleşmeli Tarım Modelinin Uygun Yörelerde Uygulatmak 

 

Faaliyet 25.5.1   İlçemize Ait Belli Başlı Bazı Tarım Ürünleri İle İlgili Olarak 

Profesyonel Tarım Şirketleri İle İstişareler Yaparak Sözleşmeli 

Tarım Modellerinin Uygulanmasını Temin Etmek İçin 

Bilinçlendirme ve Eğitim Toplantıları Organize Etmek 

Performans Ölçütü   %100/yıl 

Birimi    Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 25.6   İlçemizde Marka Tarım Ürünleri Tespit Etmek 

 

Faaliyet 25.6.1  İlçemizde yetişen Turunçgillerden olan Portakalın Ülkemizdeki 

kendine has güzel aroması nedeni ile “Dörtyol Portakalı” 

markasını tekrar eski ününe kavuşturmak ve Diğer Tarım 

Ürünleri konusunda da gerekli faaliyetleri yürütmek.  

Performans Ölçütü   1 Adet Fizibilite Raporu/Faaliyet Sayısı/Yıl 

Birimi    Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 25.7   Tarımsal Sulama Tesislerinin İşletilmesinde Devamlılığı Sağlamak 

 

Faaliyet 25.7.1  Tarımsal Sulama Tesislerinde Bakım, Onarım ve İşletme 

İhtiyaçlarının Karşılamada Büyükşehir Belediyesine Destek ve 

Yardımcı Olmak. 

Performans Ölçütü    Sulama Tesisi/Yıl 

Birimi     Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 25.8   İlçemiz Tarımsal Tesislere Yönelik Proje Hazırlatmak 

 

Faaliyet 25.8.1  İlçemiz İhtiyaca Göre Yapılması Planlanacak Tarımsal Tesislere 

Ait ProjeHazırlatmak 

Performans Ölçütü   2 Adet/Yıl 

Birimi     Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 25.9 İlçemizde Üretilen Narenciyenin Değerlendirilmesine Yönelik 

Faaliyetleri İçeren Plan Proje ve Tesisler Yapmak, Ürünlerin 

Pazarlanmasını Sağlamak. 

 

Faaliyet 25.9.1  Ürünlerin Depolanacağı Soğuk Hava Tesislerinin Kurulmasını ve 

İşletilmesini Sağlamak. 

Performans Ölçütü   2 Adet/Yıl 

Birimi     Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 25.9.2 İlçemizde Üretilen Narenciyenin İşleyecek Tesisler Kurmak 

İşletilmesini Sağlayarak Kullanılabilir Yan Ürünleri Üretmek.  

Performans Ölçütü   2 Adet/Yıl 

Birimi     Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 25.9.3 İlçemizde Üretilen Narenciyenin ve Yan Ürünlerinin, Ulusal ve 

Uluslar arası Alanda Tanıtılması, Pazarlanması Faaliyetlerinde 

bulunmak ve bunun için Her Türlü Girişimleri Yapmak. 

Performans Ölçütü   2 Adet/Yıl 

Birimi     Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 25.10  Tarım ve Hayvancılık Veri Tabanı Oluşturmak 
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Faaliyet 25.9.1   Envanter Oluşturmak 

Performans Ölçütü   2021 Yılı Sonuna Kadar 

Birimi     Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 25.11 Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğünın 

Teşkilat YapısınınGüçlendirmek 

 

Faaliyet 25.10.1   İlgili Birimleri Teknik Personelle Takviye Etmek 

Performans Ölçütü   2020 yılı sonuna kadar 

Birimi     Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 25.10.2   İlgili Birimlerin Yapılanmasını Sağlamak 

Performans Ölçütü   2020 yılı sonuna kadar. 

Birimi     Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 26  Belediye Hizmetlerinde Teknolojiden En Üst Seviyede Faydanın  

Sağlanarak Kalite, Hız ve Memnuniyeti Artırmak 

 

Stratejik Hedef 26.1   Belediye Yönetim ve Karar Aşamalarında Teknolojinin Etkin 

Biçimde Kullanmak 

 

Faaliyet 26.1.1   Mevcut Sistemlerin Geliştirilmek ve Yaygınlaştırmak 

Performans Ölçütü   %100 

Birimi     Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 

Faaliyet 26.1.2   Güvenlik ve Afet Yönetim Sistemlerini Kurmak 

Performans Ölçütü   2021 Yılına Kadar 

Birimi    Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 

Faaliyet 26.1.3   Şehrin Teknolojik Alt Yapısının Geliştirmek 

Performans Ölçütü   % 20/Yıl 

Birimi     Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 

Faaliyet 26.1.4   Yönetim ve Karar Aşamalarına Destek Verecek Projelerin 

Geliştirmek 

Performans Ölçütü   2022 Yılına Kadar 

Birimi    Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 26.2   Halkın Günlük Yaşamında Teknoloji Desteğini Sağlamak 

 

Faaliyet 26.2.1   Vatandaş – Belediye İletişiminde Güncel Teknolojilerin 

Kullanılmasını Sağlamak 

Performans Ölçütü   %100 

Birimi     Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 

Faaliyet 26.2.2   Belediyeden Vatandaşa Sunulan Hizmetlerin Tümünde 

Teknolojiden Faydalanılmasını Sağlamak 

Performans Ölçütü   %100 

Birimi     Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 

Faaliyet 26.2.3   Vatandaşların Kullanımına Sunulmuş Mevcut Bilgi İşlem 

Sistemlerinin Geliştirmek ve Yaygınlaştırmak 

Performans Ölçütü   %20/Yıl 

Birimi     Bilgi İşlem Müdürlüğü 
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Faaliyet 26.2.4   Vatandaşların Günlük Yaşamına Katkı Sağlayacak Yeni Bilgi 

İşlem Projeleri Geliştirmek 

Performans Ölçütü   1 Adet/Yıl 

Birimi    Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 27  Destek Hizmetlerinin Personel, Çalışma ve Araç Verimliliğini  

Artırmak 

 

Stratejik Hedef 27.1   Yeni Personel İstihdamı İle Personellerimizin Yetiştirilmelerini 

Sağlamak, Verimliliği Artırmak ve Sonraki Görevlere 

Hazırlamak İçin Mevzuatla Alakalı Hizmet İçi Eğitim 

Faaliyetlerinin Uygulamak 

 

Faaliyet 27.1.1   4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’na Yönelik Teorik ve Uygulamalı 

Olarak EKAP Üzerinden Pratik Eğitim Vermek 

Performans Ölçütü   Sürekli 

Birimi     Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 27.2   Belediyemiz Araçlarındaki Gereğinden Fazla 

Duraklamayı Veya Sapmayı Engellemek 

 

Faaliyet 27.2.1   Araç Takip Sisteminin Kurmak 

Performans Ölçütü   Yeni Alınacak Araçlarda da Sistem Kurulumu Gerçekleştirilecektir 

Birimi     Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 27.3   Belediyemiz Araçlarında Ortaya Çıkan Arıza Tespit/Bakım 

Sürelerinin Azaltmak 

 

Faaliyet 27.3.1   Özel Aparat Sistemlerini Kurmak 

Performans Ölçütü   2 Gün/Araç (Tespit/Bakım) 

Birimi    Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 28  Belediyenin Teşkilat Yapısını Güçlendirmek. 

 

Stratejik Hedef 28.1   Teşkilat Şemasını ve Personelleri Yeniden Değerlendirmek 

 

Faaliyet 28.1.1   Norm Kadro Esasları Çerçevesinde Teşkilat Şemasının  

Yenilemek ve Personelleri Yeniden Değerlendirmek 

Performans Ölçütü   Değişik Konularda Yılda En Az 4 Defa 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk İnsan Kaynakları ve Eğitim 

    Müdürlüğü 

 

Faaliyet 28.1.2   Birim Çalışma Yönetmeliklerinin Hazırlamak ve Revize Etmek 

Performans Ölçütü   Değişik Konularda Yılda En Az 4 Defa 

Birimi  Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk - İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

 

Faaliyet 28.1.3   Personelin Özlük Dosyalarının Güncellemek ve Eksiklerini 

Gidermek 

Performans Ölçütü   %100/Yıl 

Birimi     İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 28.2   Personel Motivasyonunu ve Eğitimini Artırıcı Etkinlikler Yapmak 
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Faaliyet 28.2.1   Personele Yönelik Periyodik Eğitim Seminerleri Düzenlemek 

Performans Ölçütü   Değişik Konularda Yılda En Az 4 Defa 

Birimi  Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk - İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

 

Faaliyet 28.2.2   Kurum İçi Anketler Yapmak 

Performans Ölçütü   2 Adet/Yıl 

Birimi     İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 

Faaliyet 28.2.3   Personel Performans Değerlendirilmesi Çalışmalarını Yapmak 

Performans Ölçütü   %100/Yıl 

Birimi     İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 

Faaliyet 28.2.4   Personel Motivasyonunu Artırıcı Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerde 

Bulunmak 

Performans Ölçütü   2 Adet/Yıl 

Birimi     İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 29  Kayıt ve Kararların Usulüne Uygun Tanzimi İle Yönetimi,  

Dönüşümü Muhafazasını Sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 29.1   Kayıtların Usulüne Uygun Tanzimi ve Yönetimini Yapmak 

 

Faaliyet 29.1.1   Kayıtları Elektronik Ortamda Yapmak ve Kaydetmek 

Performans Ölçütü   Evrakların %100 Oranında Ekleriyle ve Zamanında Taranması 

Birimi     Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 29.2   Kararların Usulünü Uygun Tanzimi ve Yönetimi Yapmak 

 

Faaliyet 29.2.1   Kararların Elektronik Ortamda Hazırlamak 

Performans Ölçütü   Alınan Karar Sayısı/Yıl 

Komisyon Raporlarını Sayısı/Yıl 

Toplantı Tutanakları Sayısı/Yıl 

Birimi     Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 29.3   Kayıt ve Kararların Arşiv İşlerinin Yürütülmesini Yapmak 

 

Faaliyet 29.3.1   Birim Arşivlerinde Saklanan Arşivlik Malzemelerin Tasnifini 

Yaparak Saklama Formlarının Oluşturmak 

Performans Ölçütü   Oluşturulan Form Sayısı/Yıl 

Birimi    Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 29.3.2  Birim Arşivlerinde Saklama Süresini Doldurmuş Evrakları 

KurumArşivine Alarak Tasnifini Yapıp, Envanterini Çıkartmak 

Performans Ölçütü   Oluşturulan Katalog Sayısı/Yıl 

Birimi     Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 30  Teftiş ve Denetim Etkinliğini Sağlamak 

 

Stratejik Hedef 30.1   Kurum Faaliyetlerinin Etkin Şekilde Denetlenmesi 

 

Faaliyet 30.1.1   Birim Denetimleri Yapmak 

Performans Ölçütü   2 Adet / Yıl 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Hukuk İşleri Müdürlüğü 
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Faaliyet 30.1.2   Konu Denetimleri Yapmak 

Performans Ölçütü   2 Adet / Yıl 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Hukuk İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 30.1.3   Öninceleme ve Araştırma Raporları Hazırlamak 

Performans Ölçütü   % 100/Yıl 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Hukuk İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 30.1.4   Disiplin Soruşturması Raporları Hazırlamak 

Performans Ölçütü   % 100/Yıl 

Birimi     Strateji  Plan. Geliş. ve Denet. Kom. Bşk. - Hukuk İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 31 Belediyenin Eylem ve İşlemlerinde Hukuka Uygunlu Sağlamak 

Uyuşmazlıkların Adli ve İdari Mercilerde Etkin Bir Şekilde 

Çözümlemek 

 

Stratejik Hedef 31.1  Belediyenin Eylem ve İşlemlerinde Hukuka Uygunluğun 

Sağlamak 

 

Faaliyet 31.1.1   Birimlerce Hazırlanan Yönetmelik, Yönerge, Genelge Gibi 

Düzenleyici İşlemler Hakkında Görüş Taleplerinin Karşılamak 

Performans Ölçütü   % 100 

Birimi     Hukuk İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 31.1.2   Birimlerin Hukuki Görüş Taleplerinin Karşılamak 

Performans Ölçütü   % 100 

Birimi     Hukuk İşleri Müdürlüğü 

 

Stratejik Hedef 31.2   Belediyeye Karşı Açılan Veya Belediye Tarafından Açılan Dava ve 

İcra Takiplerini Etkin ve Düzenli Şekilde Takip Etmek 

 

Faaliyet 31.2.1   İcra Takibi ve Davalarla İlgili (Dava Açılması, İcra Takibi 

Yapılması, Cevap, Cevaba Cevap, Delil Bildirme, Duruşma ve 

Keşiflere Katılmak, Temyiz ve Murafaa Gibi) Süreçlerin Takibi 

ve Tamamlanmasını Sağlamak 

Performans Ölçütü   % 100 

Birimi Hukuk İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet 31.2.2   İcra Tahsil Oranlarını Artırmak 

Performans Ölçütü  % 75 

Birimi Hukuk İşleri Müdürlüğü 
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4. KAYNAK DAĞILIM TABLOSU 
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5. İZLEME ve DEĞERLENDİRME 

 

Dörtyol Belediyesi'nde stratejik yönetim anlayışı doğrultusunda izlenmekte olan süreç; beş yılda bir 

stratejik planın ve her yıl performans programının hazırlanması dönemlerinde gözden geçirilmekte ve 

geliştirilmektedir. Önümüzdeki dönemde 2020-2024 yıllarında da aynı metot uygulanacaktır. 

Özellikle, “İzleme ve Değerlendirme” aşamalarında, hedeflerle karşılaştırmalı iş sonuçlarının 

geniş yayılımla değerlendirilmesi konusundaki farkındalık çalışmaları her performans programı 

döneminde sürdürülmektedir. 2020-2024 Stratejik Plan döneminde bu sistem uygulanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


